EPSON

Bruksanvisning

Multimedia Projector

EMP-1715/1710
EMP-1705/1700



Beteckningar som anvands i denna handbok

Observera Anger procedurer som kan leda till skador pa person eller egendom om du inte &r tillrickligt forsiktig.
’,@: Anger ytterligare information och punkter som kan vara bra att kiinna till om ett visst dmne.
C Anger en sida dir du kan hitta detaljerad information om ett visst &mne.
NS Anger att en forklaring av det eller de understrukna orden framfor denna symbol finns i termordlistan. Se avsnittet “Ordlista”

i “Bilagor”. @ sid.65

P pr Anger forfaringssitt och stegordning vid utforandet.
e selll Angiven procedur ska utforas i den ordning som de numrerade stegen visar.
[ (Namn) | Anger namn pa knappar pa fjirrkontroll eller kontrollpanel.

Exempel: Knappen [Esc]

Anger alternativ pa konfigurationsmenyn
Exempel: “Image (Bild)” — “Brightness (Ljusstyrka)”

“(Menu Name (Menynamn))”




Innehall

Projektorns funktioner ............ccccvrirvnsssssssssssnssnsssnsssnssnsnsssnsnsnnsmnnsnnnsnnnnnnnnns 4
ENdast EMP-1715/1705 ...t e e e e e e e e e e s e e e ee e eaees 5
Delarnas namn och funktion ............cccceiimmeciiiieciirees s es e e en e e emenes 6
Rz 10 g 11 [0 F=Y 0 )V 2= T <] o I= 6
(0] 1 (0] 1 o}= T 1= 7
[ 7= 1] o = 8
L8] T L= ] o = 9
FJAITKONIIOIL ...t e e s e e e e e e e nne 10

Anvandbara funktioner

Andra den projicerade bilden..........cccceiiiiiiiemninn 13
Identifiera inkommande signaler automatiskt och &ndra den projicerade bilden
(KAISOKNING) ...ttt 13
Andra direkt fran flarrkontrollen..............cooooiiee e 14

Funktioner for forbattrad projicering.........ccceveeceminiiseinnsccessncee e 15
Valja projiceringskvalitet (Valja fArglage) ........ccooeeeiiiiniiiiieieee e 15
Sla av ljud och bild tillfAlligt (A/V @V) ....ooieeiiieiee e 16
Frysa bilden (frySa) ........cccuviiiiiiiiiiicc 17
Andra bildférhallandet (Andra format) ...........cccoeeeiiiiiiee i 17
Pekarfunktion (PEKAIE) ..........uuiieiiiiiiee ettt 18
Forstora en del av bilden (E-ZOOM) ........occuiiiiiiiiiiee it 19
Anvéanda fjarrkontrollen for att styra muspekaren (tradlds mus) .........c..ccee....... 20

Justera fargen for flera projektorer (fargjustering for flera skdrmar)..23
Sammanfattning av justeringSProCeaUrEN............coeiueieiiieeiiee e 23
=11 I 1] = U | SRS 23
BildKOrrigeringSmMEtod .........cooiiuuiieiiiiiieeee e 24

SakerhetsfunKtioner ... 26
Hantera anvandare (165enordsskydd) ..........cccueeiiieeiiiieiiiee e 26
Begransa anvandningen (driftSIAS) .........cooocieeriiiiiiiieeee e 29

Konflguratlonsmeny

Anvanda konfigurationSmenyn..........cccccciiinmmmnrnnnnnssss s 31

Lista Over fUNKLIONETr .......ccoocviiiiieemren s ssssssss s s s 32
Menyn IMage (Bild) .......eoeiuieiiiiieiiiee ettt 32
Menyn Signal (SIGNAI) .....ccooueeeiiiee e 33
Menyn Settings (INSAIININGAY)..........oiiiiiiiiei e 34
Menyn Extended (UtOKad) .......ccccuueeiimieeeeeeei e ee e e e e 35
Menyn Network (Natverk) (endast EMP-1715/1705) ........cccccociiiiiieeeeeiieeecines 37
Menyn Info (Info) (endast VISNING)........cccoiiuiiiiiiiiiiiii e 38

Menyn Reset (AtErSHAI............ooveueeeeeceeeeeeeeee e e 39

3
Fels6kning
ANVANAa hJAIPEN ... 41
(g o] 0 (=T 4 0] Lo X= 0 11 4T 42
AVIESA INAIKATOTEINA ....coi i e 42
Om indikatorerna inte ger NAgoN I0SNING .......cccueeiirerierie e 45
Bilagor

InstallatioNnsSMetOder .......... e ——— 53
2 (=1 3T o) ] 3V 54
Rengora projeKiorytan ..........eoo i 54
(L= aTe o) 2= T 11 =TT o T PSSP 54
Rengoéra luftfiltret och luftintaget .........cooooee i, 54
Byta ut férbrukningsartiKlar..........ccccceeieemiiiiisei e 55
Byta batterier i fjarrkontrollen Batterier ..., 55
Byta Ut I2MPAN ..o 56
Byta TURHIIIEL ... e e 59
Spara en anvandarlogotyp ........cccerurrmerriissmssnsssss e 60
Skarmformat och avstand...........cccecccemeicerrcccersc e e 62
Ansluta till extern utrustning .........cccccciiiiriiirricsrrr e ——————— 63
Ansluta till externa hOgtalare ... 63
Extra tillbehor och férbrukningsartiklar .........cccccevveeeeieeee e e seseseeseseeeeens 64
L0 | =] 7 65
Lista 6ver ESC/VP21-kommandon .........cccceiiiimmmmmsmnmnssssssmssssssssssssnanes 67
[0Ce] 10114 F= T o (o] 1< = PP 67

1 E= o [0 14 o L= PP PPPPRURTT 67
Installation av USB-ansIutNiNg..........ccueeiiiiiiiieiieie e 68
PJLink (endast EMP-1715/1705) ......oceeemmmememmmeieeeseeeeesesesssessesssssenessnsssnses 69
Lista 6ver bildskarmar som stods.......cccccvvririmmmmmmnnnnnssssensrnnssssssnsesnes 70
SpPeCifiKatioNer ........ccccccmiriiirii e ———— 71
L5 00 1 e —— 74
L X —— 75



Projektorns funktioner i/

® Linsskyddet underlattar projicering och forvaring
Du kan enkelt avbryta och ateruppta

B5-pirmformat (19,3 cm djup, 27,3 cm bred och 6,8 cm hog) med en litt
och kompakt huvuddel (1,6 till 1,7 kg*)

Den ir dven enkel att bira eftersom det finns en specialficka for kablar
och liknande i den mjuka viskan som medfoljer projektorn. @ sid.71

* EMP-1715/1705: 1,7 kg, EMP-1710/1700: 1,6 kg

projiceringen genom att 6ppna och
stanga linsskyddet, vilket gor det
lattare att halla tydliga presentationer.

Ingen fordréjning pa grund av nedkylning

Du kan koppla bort projektorns stromsladd utan att behdva vinta tills M Lattanvand kontrollpanel
projektorn har svalnat. Knapparna édr uppdelade efter
projicerings- och justeringsfunktioner Power St (] <> O
Litt att anvinda for att underlétta anvindningen. D 4@ »@4‘0) D
@ sid.7 B Enter// QEed
M Nar du slar pa och av strommen till projektorn hors ett Lo o -
pip

Ett pip hors nér strommen slas pa. Nér nedkylningen har avslutats piper Siakerhetsfunktioner

bekriftelsesignalen tva ganger. Nér du hor bekriftelsesignalen pipa tva

ganger kan du dra ur stromsladden. B Losenordsskydd for att begransa och hantera anvéandare
. . . 2 . Genom att ange ett 16senord kan du begrdnsa vem som far anvéinda
B Den enkla fotdesignen gor att du slipper krangliga DOje kot i126

nivajusteringar
Det ar litt att stédlla in hjden med en
hand. @ Snabbstartsguide

M Driftslaset begrédnsar anviandningen av knapparna pa
kontrollpanelen
Du kan anviénda driftslaset for att forhindra att nagon obehorig person
dndrar projektorns instédllningar vid evenemang, 1 skolor och dylikt.




Projektorns funktioner 5

Endast EMP-1715/1705 Okad siakerhet for tradlost LAN

= . Sékerheten dr storre dn for tidigare modeller. Du kan kénna dig sdker nér
Latt att ansuta till en dator du anvinder det som en del av néitverket. @ EasyMP Operation Guide

B Dator och tradlés anslutning
Anvind en tradlos LAN-anslutning
for enkel direktanslutning till din
dator. @ Wireless LAN Quick
Connection Guide
Du kan dven ansluta projektorn till
atkomstpunkten. @ EasyMP
Operation Guide

Projicering av en andra och tredje skarmbild (flerskdrmsvisning)

Du kan projicera flera virtuella visningar som har skapats pa datorn genom
att anvinda tva eller flera projektorer. Du kan anvinda funktionen for att
hantera filer och arrangemang for de virtuella visningarna, samtidigt som
endast de virtuella visningarna projiceras. @ EasyMP Operation Guide

B Anslut med en USB-kabel (USB-visning)
Genom att endast ansluta en kabel
till din dator kan du projicera bilder
fran datorns skirm. @ EasyMP
Operation Guide

Effektiv presentationshjalp

B Presentationer utan dator
Du kan spela in en presentation 1 forvig, och sedan bara starta uppspelningen.
Presentationer kan genomforas utan dator. @ EasyMP Operation Guide

B Endast projicering av bildspel (presentationslage)
I presentationslége projiceras endast bilderna fran ett bildspel i PowerPoint.
Du kan halla professionella presentationer utan att visa ahorarna
bakomliggande funktioner eller hjalpmaterial. @ EasyMP Operation Guide



Delarnas namn och funktion

Framsida/ovansida

9 Justerbar fot fram Utvidga och justera den projicerade bilden nar

projektorn star pa en yta som ett skrivbord.

5]

Fotjusteringsspak

Med fotspaken féller du ut och in den framre
foten.
@ Snabbstartsguide

@ Linsskydd Stang linsskyddet for att skydda linsen néar
projektorn inte anvénds. Genom att stdnga
linsskyddet under projektion stdnger du av ljud
och bild (A/V av).

@ Snabbstartsguide, sid.16
Reglage for Skjut reglaget fram och tillbaka for att 6ppna
linsskydd och stinga linsskyddet.
Mottagare Tar emot signaler fran fjarrkontrollen.

@ Snabbstartsguide

Fokuseringsreg-
lage

Justerar bildens fokus.
@ Snabbstartsguide

Zoomningsreg-
lage

Justerar bildens storlek.
@ Snabbstartsguide

e 6 O © ©

Atkomstindikator
for USB

(endast EMP-
1715/1705)

Anger atkomststatus fér USB typ A genom att
blinka eller lysa.

) Kontrollpanel @ sid.7

@ Lamplucka Oppna denna lucka nar du ska byta
projektorns lampa.
@ sid.56

@) Luftutslapp Observera

Placera inte féremal som kan bdjas eller pa
annat satt paverkas av varme néara
luftutslappet, och hall ansikte och hander pa
avstand fran luftutslappet nar projicering
pagar.

®

Tradlost LAN
(endast EMP-
1715/1705)

Installera detta innan du anvander projektorn.
Ansluter projektorn till en dator via tradlés
anslutning.

@ Wireless LAN Quick Connection Guide
EasyMP Operation Guide




Delarnas namn och funktion

Kontrollpanel

& d

Lamp Temp

Menu yAN S

Source o O Help

Search -

0 Knappen [Power] Slar pa eller av projektorn.

@ Snabbstartsguide

) Knapparna
][]

Korrigerar keystone-férvrangning.

Néar en konfigurationsmeny eller hjalpskarm
visas véljer du menyalternativ och gér
instéliningar med dessa knappar.

@ Snabbstartsguide, sid.31

@) Knappen [Help]

Visar och stanger hjalpskdrmen som visar hur
du I6ser problem som uppstar.
@ sid.41

(9 Knappen [Esc]

Avbryter aktuell funktion.

Nar en konfigurationsmeny visas trycker du pa
denna knapp for att ga till féregaende
menyniva.

@ sid.31

@) Knapparna [<] [0)]

Justerar ljudvolymen.

Né&r en konfigurationsmeny eller hjalpskarm
visas véljer du menyalternativ och gér
installningar med dessa knappar.

@ Snabbstartsguide, sid.31

@) Knappen
[Source Search]

Andrar till nésta ingangskaélla som &r ansluten
till projektorn och som skickar en bild.
@ sid.13

) Knappen [Menu]

Visar och stéanger konfigurationsmenyn.
@ sid.31

@) Knappen [Enter]

Vid projicering av datorbilder trycker du pa
denna knapp for att automatiskt justera
tracking (sparning), synchronization
(synkronisering) och position (position), for att
visa den optimala bilden. Nar en
konfigurationsmeny eller en hjalpskarm visas,
godkénner och véljer du aktuell markering med
denna knapp och gar till nasta niva.

@ sid.31

() statusindikatorer

Fargen pa indikatorerna samt om de blinkar
eller lyser anger projektorns status.
@ sid.42




Delarnas namn och funktion

Baksida

P2

n@u- =) !

@@ {° | J

@/

©

b %

@) usB-porttyp B

Ansluter projektorn till en dator via USB-kabel,
sa att bilden pa datorn projiceras (endast
EMP-1715/1705).

Nar du anvander funktionen for tradlds mus
kan du aven ansluta till en dator via USB-
kabel.

@ Snabbstartsguide

@) Mottagare

Tar emot signaler fran fjarrkontrollen.
@ Snabbstartsguide

@) Hégtalare

@) strémingang

Ansluter stréomsladden.
@ Snabbstartsguide

©) Sékerhetsport (R) @ sid.65

() UsB-porttyp A
(endast EMP-
1715/1705)

Ansluter minnen f6r kompatibla digitalkameror
och USB-enheter och projicerar bild-/filmfiler
och bildspel med PC Free i EasyMP.

@ Snabbstartsguide

Port for Computer
(Dator)
(komponentvideo)

For videosignaler fran en dator och
komponentvideo™-signaler fran andra
videokallor.

S-Video (S-video)-

For S-video™-signaler fran videokallor.

e O 0 ©

port

Video (Video)- For kompositvideo-signaler fran videokallor.
port

Ljudport For ljudinsignal fran ansluten utrustning.

Vid projicering med PC Free-funktionen i
EasyMP kan du sanda ut ljud till en extern
hdgtalare genom att stélla in “EasyMP Audio
Out (EasyMP ljud ut)” pa konfigurationsmenyn
(endast EMP-1715/1705).

@ sid.34




Delarnas namn och funktion 9

Undersida
Luftfilter Detta férhindrar att damm och andra
[4) (Luftintag) frammande partiklar kommer in i projektorn nar
\ luft sugs in. Projektorn visar ett
- N~ / varningsmeddelande nar det &r dags att
] =T \ rengora eller byta luftfiltret.
O LO)e @ sid.54, 59
9 Fotjusteringsspak @ Snabbstartsguide
Q Justerbar fot fram Utvidga och justera den projicerade bilden nar
projektorn star pa en yta som ett skrivbord.
@ Fot bak Justera projektorns horisontella lutning genom
att falla ut och in foten.
@ Snabbstartsguide
@ S__kruvhél for att Detta hal ar avsett fér en skruv att fasta en
fasta en tradlos  tradlos eller kabelansluten LAN-enhet med.
eller @& Wireless LAN Quick Connection Guide
kabelansluten
LAN-enhet
K { D\@ 17

7

ﬂ Fastpunkter for Satt fast takstativet (tillval) hdr om du ska
upphangningsko hinga upp projektorn i taket.

nsoler (tre @ sid.53, 64
stycken)




Delarnas namn och funktion

Fjarrkontroll

®

S

5 8

Pointe\ A/V Mute Freeze

) CJ|C

Computon_ EasyMP w9t} Menu

OOE A

S-video  Video Resize Help

GO0 8

CED

A\
Auto Search Y7

&

0 900D 00 &®

(7
/ EPSON

Knappen
[E-Zoom] (®) ()

(®) Forstorar bilden utan att &ndra
projiceringsstorleken.

() Férminskar delar av bilden som har
forstorats med knappen [®].

@ sid.19

12/

[Page Up] [Page

Down]-knapparna

®) )

Nar du anvander funktionen for tradlés mus
och haller en natverkspresentation (endast
EMP-1715/1705) kan du byta PowerPoint-sida
genom att trycka pa knapparna Page Up/
Down.

©

Knappen [Esc]

Avbryter aktuell funktion. Nar en
konfigurationsmeny visas trycker du pa denna
knapp for att ga till féregdende niva. Fungerar
som musens hégerknapp vid anvandning av
tradlés mus.

@ sid.31

Knappen [Enter]

Né&r en konfigurationsmeny eller en hjalpskarm
visas, godkanner och véljer du aktuell
markering med denna knapp och gar till nasta
niva. Fungerar som musens vansterknapp vid
anvandning av tradlés mus.

@ sid.31
@) Knappen Slar pa och av video och ljud.
[A/V Mute] @ sid.16
@ Knappen Tryck pa denna knapp for att aktivera pekaren
[Pointer] p& skarmen.
@ sid.18
0 Knappen Andrar till EasyMP-bilden. Denna kan inte
[EasyMP] anvandas pad EMP-1710/1700 (endast EMP-

1715/1705).




Delarnas namn och funktion

Knappen
[Computer]

Visar bilderna fran porten fér dator
(komponentvideo).
@ sid.14

Knappen [Menu]

Visar och stédnger konfigurationsmenyn.
@ sid.31

Knappen
[S-Video]

Visar bilderna fran porten fér S-video.
@ sid. 14

Knappen
[Color Mode]

Vid tryck pa denna knapp andras farglaget.
@ sid.15

Knappen [Video]

Visar bilderna fran porten fér video.
@ sid.14

Knappen [Num]

Anvand denna knapp nar du anger ett
|I6senord eller skarm-1D.
@ sid.28

e 8 O O

Knappen [Auto]

Vid projicering av datorbilder trycker du pa
denna knapp for att automatiskt justera
tracking (sparning), synchronization
(synkronisering) och position (position), for att
visa den optimala bilden.

@ sid.33

Knappen [Freeze]

Pauslaget for bilder aktiveras eller inaktiveras.
@ sid.17

Sifferknappar

Anvand dessa knappar nér du anger ett
I6senord eller skarm-ID.
@ sid.28

17
®
®
@
21

Knappen [©]

Né&r en konfigurationsmeny eller hjalpskarm
visas véljer du menyalternativ och gér
installningar med denna knapp. Om funktionen
for tradldés mus ar aktiverad kan du vicka pa
den hér knappen for att flytta pekaren i den
riktning som du vickar.

@ sid.31

Knappen [Search]

Andrar till nasta ingangskaélla som &r ansluten
till projektorn och som skickar en bild.
@ sid.13

S

Knappen [Power]

Slar pa eller av projektorn.
@ Snabbstartsguide

[Volume]-
knapparna

(%) Sanker volymen.
(<) Hojer volymen.
@ Snabbstartsguide

S

Omrade foér
utséandning av
signaler fran
fjarrkontrollen

Séander signaler fran fjarrkontrollen.
@ Snabbstartsguide

Knappen [Resize]

Bildférhallandet® andras vid tryck pa denna
knapp.
@ sid. 17

e 6 o 6 6

Knappen [Help]

Visar och stanger hjalpskdrmen som visar hur
du l6ser problem som uppstar.
@ sid.41




Anvandbara funktioner

| detta kapitel beskrivs funktioner som ar anvandbara nér man haller presentationer och dylikt, samt
sékerhetsfunktioner.

Andra den projicerade bilden..............ceevrnnen.e. 13
* Identifiera inkommande signaler automatiskt och idndra

den projicerade bilden (KAllSOKNING)......cccceeecurreescnsreccenns 13

o Andra direkt fran fjarrkontrollen.............eeeeceeueverenenenes 14

Funktioner for forbattrad projicering................ 15

e Vilja projiceringskvalitet (vilja fArglage).......ccccceeecunnnes 15

 Sla av ljud och bild tillfalligt (A/V aV)....ccceererssecssecsancsanes 16

* Frysa bilden (frySa)....ccccccccccccsssnneccsssssssnssecssssssssssccsssssnnns 17

 Andra bildforhallandet (indra format) .........e.ececereeevenee 17

o Pekarfunktion (PeKare) ......ccccceeeecccccsrnnneeeccscsssnnnsacccsssssnnns 18

e Forstora en del av bilden (E-ZOOIM) ....ceeeeeeeeeceeeeenenneeeccens 19

Anvianda fjarrkontrollen for att styra muspekaren
(LTAALOS INUS) eveveeeeeeeerssrrreeeecssssssseeecsssssssasasssssssssassassssssssane 20

TOP
Justera fargen for flera projektorer

(fargjustering for flera skarmar) ........................ 23

e Sammanfattning av justeringsproceduren.........ccccceeuees 23

o Stilla in SKArmM-ID ......ccccorrrrrrrrcncneneeeeeeeccceccssssssssssssssansanes 23

o BildkorrigeringSmetod .........cccceeeeeeccccssneneecssssssnnseccssssonnns 24

Sakerhetsfunktioner .......cccoecoviiiiiiiinicer e, 26

 Hantera anviandare (10senordsskydd) ......cccccceeeeeecccccnn 26

Typ av 10senordsskydd ...........coceeviiiiiiiiiniiccecee 26

Ange 16senordsskydd ........cooviiiriieiiiiiiiieeee e 27

ANEE 10SENOTAEL. ....eeeevieiiiiieiiieeiecicee e 28

* Begrinsa anvindningen (driftSIas) ........ccceeeecceeccanccasennne 29



Andra den projicerade bilden

Du kan andra den projicerade bilden pa tva satt. Anvanda fjarrkontrollen Anvanda kontrollpanelen

* Andra genom kalls6kning Svideo video | Resize  Hew -
Menu
(p@iwer soug O
o

Projektorn identifierar automatiskt signaler som tas emot fran
ansluten utrustning, och bilden som tas emot fran utrustningen
projiceras.

e Andra direkt

/
Du kan &ndra ingangsport med knapparna pa fjarrkontrollen. S Ener
\ Lamp Temp
Identifiera inkommande sig nhaler automatiskt och Nir tva eller flera utrustningsenheter r anslutna trycker du pa
indra den projicerade bilden (ké'l" sékning) knappen [Source Search] tills den bild du vill visa projiceras.
_____________________________________________________________________________________________________________________________|
Du kan projicera onskad bild snabbt, eftersom ingangsportar utan - Foljande skdrm som anger status for bildsignaler visas nir
mottagen bildsignal ignoreras nir du gor dndringar med knappen [Source ,@‘ endast projektorns aktuella bild dr tillgdnglig, eller ndr
Search]. ingen bildsignal kan identifieras. Du kan vilja den
ingangsport dir den anslutna utrustning som du vill
EasyMP (EasyMP o, .. q .
_ . _ _ (EG;¥1715</1?82 Om)y) anvdnda projiceras. Om ingen dtgdrd utfors efter cirka 10
Computer (Dator) S-Video (S-video) Video (Video) ((endast EMP-1715/1705)) sekunder forsvinner skiirmen.

[Source Search]
Search Signal Status
= $-Video off
<= Video Off

B FasyHP Waiting

7y
- (%

-Input an image signal.
-Press [CJ] to select the source.

Ingangsport utan mottagen
bildsignal ignoreras.

Search [[#]:Select [Enter]:Enter [Esc]:Exit )

* EasyMP dndras vid anvdndning av EMP-1715/1705.
Installera medfoljande tradlos LAN-enhet (endast EMP-1715/1705).

Procedur

Nir videoutrustningen dr ansluten ska du starta uppspelningen innan
denna étgird paborjas.



Andra den projicerade bilden

Andra direkt fran fjarrkontrollen

Du kan ga direkt till 6nskad bild genom att trycka pa foljande knappar pa
fjarrkontrollen.

Fjarrkontroll

A/VMute Freeze
CJ
or
e

Andrar till bilderna fran L Andrar till EasyMP-

i —— bilden.

porten for dator

. iy . (endast EMP-1715/
(komponentvideo) 1705)

Andrar till bilderna fran—""|

T Andrar till bilderna
porten for S-video.

fran porten for video.




Funktioner for forbattrad projicering

Valja projiceringskvalitet (valja farglage)

Du kan enkelt uppna optimal bildkvalitet genom att vilja den instéllning
som bist motsvarar radande forhallanden vid projiceringen. Bildens
ljusstyrka varierar beroende pa valt ldge.

Lage Anvéandning

Photo (Foto)

(Vid mottagning av bilder fran dator)

Lampligt for projicering av stillbilder, t.ex. foton, i
ett ljust rum. Bilderna &r levande och far bra
kontrast.

Procedur

Sports (Sport) (Vid mottagning av bilder fran komponentvideo, S-
video eller kompositvideo)
Lampligt om du tittar pa ett tv-program i ett ljust
rum. Bilderna &r levande.

Presentation Lampligt for presentationer i ett ljust rum.

(Presentation)

Theatre (Teater)

Lampligt om du tittar pa film i ett morkt rum. Ger
bilderna en naturlig karaktir.

Game (Spel)

Léampligt om du spelar videospel i ett ljust rum.
Tydliggdér morka nyanseringar.

sRGB (sRGB)®

Lampligt for bilder som 6verensstimmer med
sRGB-firgstandarden.

Blackboard (Svarta
tavlan)

Aven om du projicerar pé svarta (grona) tavlan far
bilderna en naturlig ton med den hir instillningen,
precis som vid projicering pa en skidrm.

Customized (Anpassad)

Du kan stilla in en specifik farg.

Fjarrkontroll

m A/VMute Freeze
)

Color

uer  Eas HEe

Varje gang du trycker pa knappen visas namnet pa fargliaget pa skarmen,
och firgldget dndras.

Om du trycker pa knappen medan namnet pa firglaget visas pa skdrmen,
dndras det till nista farglige.

15

~

z l ':— Firgliiget kan dven stdillas in med “Color Mode (Firglige)”
7 i menyn “Image (Bild)” pd konfigurationsmenyn. & sid.32




® Om du anviinder denna funktion ndr du projicerar rorliga

bilder, fortsdtter kdllan att spela upp bilder och ljud och
du kan inte dterga till den plats dir A/V av aktiverades.

SI4 av ljud och bild tillflligt (A/V av)
® Du kan vilja att visa black (svart), blue (bla), eller logo

Du kan anvénda denna funktion nér du vill att &hdrarnas uppmarksamhet
(logotyp) som skdrm for A/V av med instdillningen
“Extended (Utokad)”-“Display (Visning)”-“A/V Mute

ska riktas mot vad du séger, eller vid moment du inte vill visa, t.ex. om du
hoppar mellan filer under presentationer fran en dator.
(A/V av)” pa konfigurationsmenyn. & sid.35
e Nir linsskyddet stings och A/V av-funktionen aktiveras,

kan strommen stillas in pa att sldas av automatiskt efter

Funktioner for forbattrad projicering

\lz
-~ -

cirka 30 minuter med instillningen “Extended (Utokad)” -
“Sleep Mode (Vilolige)” pa konfigurationsmenyn.

& 5id. 36

Procedur
Projektor

Fjarrkontroll

A/VMule Freeze
(e]) (o) (wm)
‘Computer Ea P

(| )

Volume ) )

Varje gang du trycker pa knappen, eller nir linsskyddet 6ppnas eller
stangs, aktiveras eller inaktiveras A/V Mute (A/V av).



Funktioner for forbattrad projicering 17

Frysa bilden (frysa) Andra bildférhallandet (dndra format)
Nir den rorliga bilden pa skdrmen 4r frusen fortsétter projektorn att Nir videoutrustning dr ansluten kan bilder som har spelats in som digital
projicera den, vilket innebir att du kan projicera en rorlig bild bildruta for video eller pa dvd-skivor visas i bredbildsformatet 16:9. Du kan dndra
bildruta som stillbilder. Om frysfunktionen aktiveras i forvag kan du dven bildférhallandet for bilder i komprimerat lige™ enligt foljande.

anvinda funktioner som att hoppa mellan filer under presentationer fran

.. o . 4:3 16:9
en dator utan att projicera nagra bilder.

Procedur

Fjarrkontroll

[ Froee |
m A/VMute  Freeze
(2] (wn)

A [Mj vy A Du kan dndra bildférhallandet for bilder fran en dator enligt f6ljande.
| \M[)’ Normal (only when RGB)
== > (Normal (endast for RGB)) 4:3 16:9
(=) (=0
\ \olume /

Varje gang du trycker pa knappen Freeze slar du pa eller av
frysfunktionen.

N

- ®Ljudet slds inte av.
@ ¢ Bildkdllan fortsdtter att spela upp de rorliga bilderna dven

ndr skdarmen dr frusen, sa det gar inte att dteruppta Procedur
projiceringen fran den punkt déiir den avbrots.

® Om du trycker pa knappen [Freeze] niir en Fjarrkontroll
konfigurationsmeny eller hjilpskdrm visas, rensas den () ot
meny eller hjilpskirm som visas. o) (wn)

¢ Frysning fungerar dven ndr E-zoom anvdnds.




Funktioner for forbattrad projicering 18

Varje gang du trycker pa knappen visas namnet pa bildférhallandet pa Pekarfunktion (pekare)
skdrmen och bildférhallandet dndras.

Med denna funktion kan du flytta en pekare 6ver den projicerade bilden och
pa sa sitt rikta uppmérksamheten mot det bildomrade som du talar om.

Om du trycker pa knappen medan namnet pa bildférhéallandet visas pa
skidrmen, dndras det till nista bildforhallande.

Procedur

<. Firgliget kan dven stiillas in med “Resize (Andra format)” i

"~ menyn “Signal (Signal)” pa konfigurationsmenyn.
& 5id.33

) Visa pekaren.

Fjarrkontroll

A/VMute Freeze

) (o) (wn)

Color
er  EasyMPY) - Mode Menu

it
) O
o ideo Resize Help

|
\_ Volume ) )

Varje gang du trycker pa knappen Pointer visas eller forsvinner
pekaren.




Funktioner for forbattrad projicering 19

Flytta pekaren. Forstora en del av bilden (E-zoom)

Fiarrkontroll Denna funktion #r praktisk nir du vill forstora bilder for att studera dem i
detalj, t.ex. diagram och tabeller.

— C Ll

I [ |
— ] a
= ﬁ — ] Ol
Enter = — m C|

<) aé ] ]
] ] |

- Du kan vilja mellan tre olika typer av pekarsymboler ( Gl Procedur

-

AU w2 @ “Settings (Instdllningar)” — “Pointer Shape

(Pekarsymbol)” pa konfigurationsmenyn. & sid.34 Starta E-zoom-funktionen.

Fjarrkontroll




Funktioner for forbattrad projicering

) Flytta krysset till det bildomrade som du vill Anvanda fjarrkontrollen for att styra muspekaren
- forstora. (tradlés mus)

Fjarrkontroll

Om USB-uttaget pa en dator ansluts till USB-uttaget pa baksidan av
projektorn med en USB A-B-kabel som finns att kopa 1 handeln, kan du
anvinda projektorns fjarrkontroll som en tradlos mus for att styra datorns
muspekare.

Computer (Dator)
Windows 98/2000/Me/XP Home Edition/XP Professional
Macintosh (OS 8.6-9.2/10.1-10.4)

Forstora.

Fjarrkontroll

Power

II

Vid tryck pa denna knapp forstoras omradet. Forstoringen gar \/ o
snabbare om du haller ned knappen. : "M
U Bz et Till USB-porten

Du kan forminska den forstorade bilden genom att trycka pa
knappen [Q]. USB-kabel
Tryck pa [Esc] for att avbryta.

. e Forstoringsforhdllandet visas pa skirmen. Det markerade

Y~ omrddet kan forstoras mellan 1 och 4 ginger, i 25 steg.
® Vicka pa [© ]-knappen for att rulla bilden.




Funktioner for forbattrad projicering

. e USB-kabeln kan endast anslutas till datorer med USB-

QS griinssnitt av standardtyp. Om du anviinder en dator som
kor Windows mdste datorn ha en fullstindig version av
Windows 98/2000/Me/XP Home Edition/XP Professional.
Om datorn kor en version av Windows 98/2000/Me/XP
Home Edition/XP Professional som har uppgraderats
fran en tidigare Windows-version, kan korrekt funktion
inte garanteras.

® Det kan vara problem att anvinda musfunktionen med
vissa versioner av bade operativsystemet Windows och
Macintosh.

¢ Vissa datorinstillningar kanske maste dndras om
musfunktionen ska anvindas. Liis datorns dokumentation
for ytterligare information.

Nir anslutningen har gjorts kan muspekaren anvéindas pa foljande sitt.

Flytta muspekaren

t
Pl
-
N
\
?
L8 X
4 -
"4

\/

1. Hall ned [Enter]-knappen och vicka
pa och dra [©]-knappen.

2. Slapp upp [Enter]-knappen vid
onskad plats.

Klicka med musen

Page” | :zoom
A
« > (J
Er E: v
"""""" = ,/‘\x
A
A
SyMP- Mode Menu

(EB] OO
Vansterklicka Hogerklicka
Dubbelklicka: Tryck tva ganger i

snabb foljd.

ccccc

Detta ar anvandbart om du
vill visa foregaende eller
nasta bild i ett PowerPoint-
bildspel.

Till féregaende bild

Till nasta bild




Funktioner for forbattrad projicering

-
d

Az
~

-

N

® Om instdllningarna for musknappen dr instdllda i
omviind ordning pa datorn, omvinds dven knapparna pa
[jdrrkontrollen.

® Det gar inte att anvinda den tradlosa musfunktionen i
foljande fall:
- Om en konfigurationsmeny visas
- Om en hjdlpmeny visas
- Om E-zoomfunktionen anvinds
- Om en anvindarlogotyp spelas in
- Om pekarfunktionen anvdinds
+ Om du justerar ljudvolymen




Justera fargen for flera projektorer (fargjustering for flera skarmar) “

Nar flera projektorer anvéands och projicerar bilder kan du justera
ljusstyrka och féargton fér varje projektors bild med fargjustering foér
flera skédrmar, sa att fargerna i de olika bilderna stdmmer dverens.

| vissa fall kan det hédnda att ljusstyrka och fargton inte stdmmer helt
Overens ens efter justering.

Sammanfattning av justeringsproceduren

Utfor justeringar enligt foljande procedur.
1. Stilla in screen ID (skidrm-ID)
Innan projektorerna installeras ska du stilla in ett skarm-ID for var och en.
Nir du utfor justeringar av tva eller flera projektorer via fjarrkontrollen,
kan du styra dem separat genom att stilla in individuella skdrm-ID for
varje projektor.
2. Gora image corrections (bildkorrigeringar)
Nir projektorerna har installerats kan du justera bilden for varje
projektor.
Med bildkorrigering kan du justera bilden fran svart till vitt i fem steg,
niva 1 till 5, och pa varje niva kan du justera foljande tva instéllningar:
* Justera ljusstyrkan
Justera varje bild enligt niva 1 till 5 sa att alla &r lika.
* Justera fargen
Justera varje bild enligt niva 1 till 5 sa att fiargerna stimmer 6verens
med funktionen “Color Correct. (G/R) (Firgkorrig. (G/R))” och
“Color Correct. (B/Y) (Fargkorrig. (B/Y))”.

Stalla in skarm-ID

Exempel: Nar en projektor har stillts in som skdrm-ID3 och du trycker pa
[3] samtidigt som du haller ned [Num]-knappen, kan du endast styra den
projektor som har stéllts in som skdrm-1D3, dven om flera projektorer
finns installerade.

Procedur

Tryck pa [Menu]-knappen och vilj “Extended
(Utokad)” — “Multi-screen (Flera skarmar)” —
“Screen ID (Skarm-ID)” pa konfigurationsmenyn.

@ sid.31
Anvanda fjarrkontrollen Anvanda fjarrkontrollen
m A/VMute Freeze
(9) Menu AN Esc
Computer S

S

oach N
(@
s

\WA

O
<)

[Screen ID] Return
Hoff &
L]
12

K]
14

H]
6
i
(1]
1

([ [Esc]:Return [€]:Select [Enter]:Set [Menu]:zExit |

Kontrollera vilka knappar du kan anvidnda och vilka atgérder de
kan utfora i anvisningarna under menyn.



Justera fargen for flera projektorer (fargjustering for flera skarmar)

Vilj ID och tryck pa [Enter].

Tryck pa [Menu]-knappen for att stanga
konfigurationsmenyn

* Rikta fjarrkontrollen mot mottagaren pa den projektor som du
vill anvinda, tryck pa den sifferknapp som motsvarar instéllt
skdarm-ID samtidigt som du haller ned [Num]-knappen, och
sedan kan du endast anvinda den projektor som angivits med ID-
numret.

* Du kan anvénda alla projektorer oavsett instdllningarna for
skirm-ID genom att rikta fjarrkontrollen mot projektorns
mottagare och trycka pa [0], samtidigt som du haller ned [Num]-
knappen.

Bildkorrigeringsmetod

Nir projektorerna har installerats ska du justera ljusstyrka och ton for
varje bild.

Procedur

- ®De skiirm-ID som stills in hir giiller endast vid “Image
’@~ Correction (Bildkorrigering)” for “Multi-screen (Flera
skdrmar)”.

® Om fel projektor svarar pa kommandon fran
[jdrrkontrollen ska du rikta fjirrkontrollen mot
mottagaren pad den projektorn och trycka pa den siffra som
har stdllts in som den aktuella projektorns skdrm-ID,
samtidigt som du haller ned [Num]-knappen.

) Tryck pa [Menu]-knappen och vilj “Extended
(Utokad)” — “Multi-screen (Flera skarmar)” — “Image
Correction (Bildkorrigering)” pa
konfigurationsmenyn. @ sid.31

Vilj den niva som ska justeras i “Adjustment Level

" (Justeringsniva)”.

* Varje gang en niva markeras, visas monstret for markerad niva.

* Du kan paborja justeringen fran vilken niva som helst, vanligtvis
blir den morkare eller ljusare om du justerar 1 till 5 eller 5 till 1.

Justera ljusstyrkan med “Brightness Correct.
" (Korrig. av ljusstyrka)”.

* Niva 5 innebdr justering till den morkaste bilden fran flera
projektorer.

* Niva 1 innebdr justering till den ljusaste bilden fran flera
projektorer.

* Niva 2 till 4 innebir justering till medelljus bild fran flera
projektorer.

* Varje gang du trycker pa [Enter]-knappen véxlar den bild som
visas mellan monster och faktisk bild, och du kan kontrollera
resultaten av justeringen och korrigera den faktiska bilden.




Justera fargen for flera projektorer (fargjustering for flera skarmar)

) Justera “Color Correct. (G/R) (Fargkorrig. (G/R))”
” och “Color Correct. (B/Y) (Fargkorrig. (B/Y))”.
Varje gang du trycker pad [Enter]|-knappen vixlar den bild som visas
mellan monster och faktisk bild, och du kan kontrollera resultaten
av justeringen och korrigera den faktiska bilden.

Upprepa steg 2 till 4 tills justeringen ar klar.

) Nar alla justeringar har utforts trycker du pa [Menu]-
” knappen for att stianga konfigurationsmenyn.




Sakerhetsfunktioner

Projektorn har féljande sékerhetsfunktioner. 3. “User’s Logo Protect (Skydd for anvindarlogotyp)”

* Password Protect (Lésenordsskydd) Nir “User’s Logo Protect (Skydd for anviandarlogotyp)” ér “On (Pa)”
Du kan begransa vem som far anvénda projektorn. kan inte anvéndarlogotypen dndras, och foljande instéllningar for

e Operation Lock (Driftslas) anvindarlogotypen kan inte goras.
Du kan férhindra att obehériga personer &ndrar projektorns * Spela in en anvéndarlogotyp
instéallningar. ¢ Instillningar for “Display Background (Visa bakgrund)”, “Startup

Screen (Startbild)” och “A/V Mute (A/V av)” under “Display
(Visning)” pa konfigurationsmenyn.
Hantera anvandare (I6senordsskydd) 4. “Network Protect (Nitverksskydd)” (endast EMP-1715/1705)
Nir “Network Protect (Nitverksskydd)” édr “On (Pa)” kan instillningar
for “Network (Nitverk)” pa konfigurationsmenyn inte goras.

Nir 16senordsskyddet ér aktiverat kan inte personer som inte kinner till
I6senordet anvinda projektorn for att projicera bilder, dven om projektorn
ar pa. Dessutom kan anvéndarlogotypen som visas nir du slar pa
projektorn inte dndras. Detta fungerar som ett stoldskydd, eftersom
projektorn inte kan anvidndas om den blir stulen. Nir du koper projektorn
ar 16senordsskyddet inte aktiverat.

M Typ av I6senordsskydd
Foljande fyra instéillningar for 16senordsskydd kan goras, beroende pa hur
projektorn ska anvindas.

1. “Power On Protect (Stromtillforselskydd)”
Nir “Power On Protect (Stromtillforselskydd)” dr “On (Pa)” maste
losenordet anges varje gang projektorn slds pa efter att den har kopplats
bort fran det stromuttag som den var ansluten till senaste gangen som
losenordet angavs.
Om ritt 16senord inte anges kan inte projiceringen startas.

2. “Password Timer (Losenordstimer)”
Nir “Password Timer (Losenordstimer)” dr “On (Pa)” och en tid har
angivits, efterfrigas 16senordet nar tiden har gatt ut.



Sakerhetsfunktioner

B Ange l6senordsskydd

Anvind foljande procedur nér du anger 16senordsskydd.

Procedur

Hall ned [Freeze]-knappen i cirka fem sekunder.
Instillningsmenyn for 16senordsskydd visas.

Fjarrkontroll
A’VM”‘e Freeze [Password Protect]
ComprerEas T
2 Password Timer off
A . D Timer

Help Tine-elapsed
User’s Logo Protect
- Hetwork Protect off
Auto Search

D =) Password

\olume /

[ [#]:Select [Enter]:Enter [Menu]zExit |

- *Om lisenordsskyddet redan dr aktiverat, maste du ange
?@: losenordet.
Om ritt losenord anges, visas instdillningsmenyn for
losenordsskydd. & “Ange losenordet.” sid.28

® Ndr du har stdllt in ett losenord ska du placera etiketten
for losenordsskydd pa ett synligt stiille pa projektorn, som
ett ytterligare stoldskydd.

) Aktivera “Power On Protect (Stromtillférselskydd)”.
(1) Vil “Power On Protect (Stromtillforselskydd)” och tryck
sedan pa [Enter]-knappen.
(2) Vilj “On (P4)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen.
(3) Tryck pa [Esc]-knappen.

Aktivera “Password Timer (Losenordstimer)”.

Om du inte anvédnder den hir funktionen fortsétter du till steg 4.

(1) Vilj “Password Timer (Losenordstimer)” och tryck sedan pa
[Enter]-knappen.

(2) Vilj “On (Pa)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen.

(3) Tryck pa [Esc]-knappen.

(4) Vilj “Timer (Timer)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen.

(5) Hall ned [Num]-knappen och anvind sifferknapparna for att
ange instillningstiden i intervallet 1 till 9999 timmar, och tryck
sedan pa [Enter]-knappen. Om du anger fel tid trycker du pa
[Esc]-knappen och anger tiden igen. Nedrdkningen borjar nir du
stanger instdllningsmenyn for 16senordsskydd. Nedridkningen
pagar endast nir lampan lyser, inte nér den &r sléackt.

Tid som har forflutit visas i “Time-elapsed (Forfluten tid)”.

) Aktivera “User’s Logo Protect (Skydd for

anvandarlogotyp)”.

(1) Vilj “User’s Logo Protect (Skydd for anvdandarlogotyp)” och
tryck sedan pa [Enter]-knappen.

(2) Vilj “On (Pa)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen.

(3) Tryck pa [Esc]-knappen.

Aktivera “Network Protect (Natverksskydd)” (endast

EMP-1715/1705).

(1) Vilj “Network Protect (Natverksskydd)” och tryck sedan pa
[Enter]-knappen.

(2) Vilj “On (Pa)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen.

(3) Tryck pa [Esc]-knappen.



Sakerhetsfunktioner

Stéll in I6senordet. B Ange l6senordet.
(1) Vilj “Password (Losenord)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen. Nar 16senordsskédrmen visas anger du 16senordet med sifferknapparna pa
(2) Meddelandet “Change the password? (Andra 16senordet?)” fjarrkontrollen.
visas. Vilj “Yes (Ja)” och tryck sedan pa [Enter]-knappen.
Standardinstillningen for 16senord ér “0000”. Andra detta till Procedur
ett eget losenord. Om du véljer “No (Nej)” visas skdrmen fran
steg 1 igen. Ange l6senordet genom att trycka pa sifferknapparna
(3) Hall ned [Num]-knappen samtidigt som du anger ett fyrsiffrigt samtidigt som du haller ned [Num]-knappen.

nummer med sifferknapparna. Numret som anges visas som
“x &k *7 Nir du anger den fjarde siffran visas
bekriftelseskdrmen.

Nir du anger ritt 10senord startar projiceringen.

Observera

® Om fel losenord anges tre ganger i rad visas meddelandet “The
projector’s operation will be locked. (Projektorns funktioner
lases.)” i ungefir fem minuter. Sedan overgar projektorn till
vintelidge. Om det hinder drar du ut stickkontakten ur eluttaget
och sdtter in den igen. Sedan slar du pd projektorn igen.
Losenordsskirmen visas igen, sa att du kan ange riitt losenord.

® Om du har glomt losenordet antecknar du numret “Request Code

| (Kod for begdran): xxxxx’’ som visas pa skirmen och kontaktar
Sifferknappar den ndrmaste representant for Epson som anges i Globala
garantivillkor. & Frdagor

® Om du matar in fel losenord trettio ganger i rad visas
meddelandet nedan, och projektorn godkinner inga fler

Fjarrkontroll

e

A/VMute Freeze

&) &)

Hall
nedtryckt

(4) Ange losenordet igen.
Meddelandet “Password accepted. (Losenordet godkint.)”

visas. ) . ) losenordsangivelser. “The projector’s operation will be locked.
Om du anger fel 16senord visas ett meddelande dér du Contact Epson as described in your documentation. (Projektorns
uppmanas att ange losenordet igen. Junktioner lases. Ta kontakt med Epson enligt uppgifter i

dokumentationen.)” & Fragor




Sakerhetsfunktioner

Begransa anvandningen (driftslas) 1 =
nage eturn
Viilj ett av foljande alternativ for att 1dsa knapparna pa kontrollpanelen. S , _k 0
* Full lock (Fullstdndigt 1as) fritings e N
Alla knappar pa kontrollpanelen léses. Du kan inte utféra anviinda nigra Extended e Wi 0t Internal
funktioner fran kontrollpanelen, inte ens sl pa eller av strommen. tetiork el
« Partial lock (Partiellt 14s) ;"f"t
BSE

Alla knappar pa kontrollpanelen forutom [Power]-knappen lases.

( [Esc]:zReturn [#]:Select [Enter]:Enter [Henu] :Exit )

Kontrollera vilka knappar du kan anvidnda och vilka atgérder de
kan utfora 1 anvisningarna under menyn.

Denna funktion &dr anvindbar vid evenemang och méssor nér du vill
inaktivera alla knappar och bara projicera bilder, eller pa skolor nir du vill
begridnsa knappanvindningen. Projektorn kan fortfarande styras med

Vilj antingen “Full Lock (Fullstandigt las)” eller

fjarrkontrollen.
“Partial Lock (Partiellt las)”.
Procedur
[Operation Lock] Return
Tryck pa [Menu]-knappen och valj “Settings a;ﬂ ok

(Instéllningar)” — “Operation Lock (Driftslas)”.
@ “Anvanda konfigurationsmenyn” sid.31

[_[Esc]=Return [#]:Select [Enter]:Set [Henu] :Exit )

Anvénda fjarrkontrollen Anvénda kontrollpanelen Vilj “Yes (Ja)” nar bekraftelsemeddelandet visas.
(Pimer) e e Knapparna pa kontrollpanelen lases enligt den instillning som du
(o) (wm) Menu VA Esc PP p 1Y) g g
e & har valt.
Cs)
Video )))

Search

R Source

™ Search

ol @ /‘ Dq - Du kan ldsa upp kontrollpanelen pa ett av foljande siitt.
( ) '@‘ ® Anviind fjdrrkontrollen och vilj “Off (Av)” i “Settings
) (Instillningar)” — “Operation Lock (Driftslds)” pa
konfigurationsmenyn.

® Tryck och hall ned [Enter]-knappen pd kontrollpanelen i
cirka sju sekunder. Ett meddelande visas och ldset
inaktiveras.

Volume




TOP

Konfigurationsmeny

Det hér kapitlet innehaller information om hur du anvander konfigurationsmenyn och dess funktioner.

Anvanda konfigurationsmenyn..............ccec....... 31
Lista over funktioner ..., 32
e Menyn Image (Bild) ....cccceieeeinsnnneeccccnssnnnneccssssnnsasccsosssnnns 32
e Menyn Signal (Signal).......cccecrsrsneeccccsssnseeccssssssssasacssssonnns 33
* Menyn Settings (InsStallNingar) .......ccceceeeccccsssnneecccssssonnns 34
* Menyn Extended (UtOKad) .....cceeeeeeeccssccnnnrecccsscnnnnsecccssnns 35
* Menyn Network (Nitverk) (endast EMP-1715/1705)....37
* Menyn Info (Info) (endast ViSNing)......ccccceeeeccsccrnnneccccscnns 38

* Menyn Reset (Aterstéill) .................................................... 39



Anvanda konfigurationsmenyn

g
S &,

Vilja fran
huvudmenyn

7

2 ~
sy

Huvudmeny

Inage <] Return
B bolor Hode Presentation
Signal Brightness 0

Contrast 0
Settings Sharpness 0

fibs. Color Temp. 7500K
Extended Color Adjustment

Reset
Hetwork
Info
Reset

I[ [#1:Select [Enter]:Enter

[Henu]:Exit j'— Hja|p

= /0
i/ v

Image Return
Keystone Enter
Signal fhuto Keystone Ul
. (Operation Lock D
Settings (<] Pointer Shape
B Brightness Control d
Extended VoTume
EasyMP Audio Out Internal
Hetuork Reset
Info
Esc Esc
Reset

o/ O

("[#]1:8elect [Enter]:Enter [Henu]:Exit )

Knappar som anvands
Anvanda kontrollpanelen

Menu [ay Esc

() Ay e
) ()
ens

Comprer By

O oe o

Vilja fran
undermenyn

) S
sy

Undermeny
(installningar)

Return

[
on
Fointer 1
High

L]
Internal

("[Fsc]:Return [®]:Select [Enter]:Enter [Menu]:Exit

gh
n
Internal

[ [kse]:Relurn [®]:5elect [Enter]:Enter [Menu] :Exit

Enter

ﬁ
h

Esc Esc

0o/ 0O

Enter Enter

Ol
ﬁ

h

Esc Esc

[y

Enter

4

i
S an

Andra valt

) S
Ky

__Return

i
S an

alternativ Avsluta

) S
Ky

Menu {”.

a O/0 W, )

[ [ksc]:Return [®]:5elect [0 ]:Adjust

[henu]:Exit | — '\)

v

[0 0O

[Briahtness Contral]

Return

High &
Ilow

Menu /Menu

[y

u:]:mmrn [®]:5clect [Enter]:Set
- :‘
I - / v

[Briahtness Contral]

Return

IHigh
[Low €

mmey  Valj den installning som du vill andra

Cantrol]

Return
Enter Enter
iHigh

ULow &)

@/ O
—

["[FscT:Return [®]:5elect [Enter]:Set

("[Fsc]:Return [@]:Select [Enter]:Set

[Henu]zExit

[Henu]zExit



Lista over funktioner

32

Menyn Image (Bild)

Vilka alternativ som kan stillas in varierar beroende pa vilken bildsignal som projiceras, se bilderna nedan. Instéllningsdetaljerna sparas for varje bildsignal.

Bild fran dator

Inage
Signal
Settings
Extended
Hetwork
Info

Reset

Komponentvideo”/Kompositvideo/S-video”

Return Inage

Color Hode Presentation Color Hode
Brightness 0 Signal Brightness
Contrast Contrast
Sharpness Settings Color Saturation

fibs. Color Temp.
Color Adjustment

Tint
Fxtended

Sharpness

#bs. Color Temp.
Color Adjustment
Reset

Reset

Hetwork
Info

Reset

([#1:Select [Enter]:Enter

[Menu]:zExit | ([#1:Select [Enter]:Enter [Menul:zExit |

Undermeny Funktion

Color Mode Du kan vilja den bildkvalitet som passar dina omgivningar. @ sid.15

(Farglage)

Brightness Du kan justera bildens ljusstyrka.

(Ljusstyrka)

Contrast Du kan justera skillnaden mellan ljus och morker i bilderna.

(Kontrast)»

Color Saturation Du kan justera bildernas fargmittnad.

(Fargméattnad)

Tint (Ton) (Det gar bara att gora justeringar nir NTSC-signaler tas emot om du anvinder kompositvideo/S-video.)
Du kan justera bildens féargton.

Sharpness Du kan justera bildens skérpa.

(Skarpa)

Abs. Color Temp.
(Al:)>s fargtempera-

Du kan justera bildens 6vergripande férgton. Du kan justera fargtonen i 10 steg, fran 5000 K till 10000 K. Nér du viljer ett hogt vérde far bilden en
blaaktig ton och nir du viljer ett lagt virde far den en rodaktig ton.
(Detta alternativ kan inte viljas om “sRGB (sRGB)Y™” har valts som “Color Mode (Fargldge)” 1 menyn “Image (Bild)”.)

Color Adjustment
(Féargjustering)

Du kan gora justeringar genom att vélja ett av foljande alternativ:

Red (Rod), Green (émn), Blue (Bla): Du kan justera mattnaden for varje farg separat.

(Detta alternativ kan inte véljas om vérden for “sRGB (sSRGB” eller “Customized (Anpassad)” har valts fran “Image (Bild)” — “Color Mode (Farglige)”.)
R, G, B, C, M, Y: Du kan justera styrkan for fargerna R (r6d), G (gron), B (bla) C (cyan), M (magenta) och Y (gul) separat.

(Detta alternatlv kan endast viljas ndr “Customized (Anpassad)” har valts fran “Image (Bild)” — “Color Mode (Farglage)”.)

Reset (Aterstall)

Du kan aterstilla alla justeringsvirden for “Image (Bild)”-menyfunktionerna till standardinstillningarna. For att aterstilla alla menyalternativ till
standardinstillningarna, se @ sid.39.




Lista over funktioner

33

Menyn Signal (Signal)

Vilka alternativ som kan stillas in varierar beroende pa vilken bildsignal som projiceras, se bilderna nedan. Instéllningsdetaljerna sparas for varje bildsignal.

Bild fran dator

Komponentvideo” Kompositvideo”/S-video”

Inage Return Image Return Inage Return
. huto Setup Position Position

[Signﬂ] Tracking [Signal Progressive [Signﬂ] Progressive 0ff
Sync. Computer Input Video Signal huto

Settings Position Settings Resize Settings Resize 4:3
Conputer Input Auto Reset Reset

Fxtended Resize Hormal Extended Fxtended
Reset

Hetwork Hetwork Hetwork

Info Info Info

Reset Reset Reset

([#1:Select [Enter]:Enter

[Henu]:Exit ) ([#]1:Select [Enter]:Enter [Menu]:zExit ) ([#1:Select [Enter]:Enter [Henu]:Exit )

Undermeny
Auto Setup
(Automatisk
instalining)

Funktion
Du kan vilja om bilden, nir insignalen dndras, automatiskt ska justeras till optimalt lige (On (Pa)) eller inte (Off (Av)). @ sid.48

Tracking
(Sparning)”

Du kan justera lodrita rinder i datorbilder. @ sid.48

Sync. (Synk.)»

Du kan justera flimmer, suddighet och andra storningar i datorbilder. @ sid.48

Position (Position)

Du kan justera bildens position uppat, nedat, at vinster och at hoger nér en del av bilden saknas, sé att hela bilden projiceras.

Progressive
(Progressiv)"

(Komponentvideo kan endast justeras nér 525i-/625i-signaler tas emot)
Off (Av): IP-konvertering utfors for varje falt pa skarmen. Detta &dr lampligt om du visar bilder med mycket rorelse.
On (P3): sammanflitade (i) signaler konverteras till progressiva» (p) signaler. Lampligt om du visar stillbilder.

Computer Input

Du kan vilja insignal fran porten for dator (komponentvideo).

(Datoringang) Om alternativet “Auto (Auto)” viljs, stélls insignalen automatiskt in enligt den anslutna utrustningen.
Om fargerna inte visas korrekt nér “Auto (Auto)” har valts, véljer du ritt signal enligt den anslutna utrustningen.
Video Signal Om du viljer “Auto (Auto)” identifieras videosignalerna automatiskt. Om det uppstar storningar i bilden eller om det intréffar ett problem, som t.ex.
(Videosignal) att ingen bild visas nir du har valt “Auto (Auto)”, viljer du ritt signal enligt den anslutna utrustningen.
Resize (Andra Du kan stilla in bildforhallandet™ for de projicerade bilderna. @ sid.17
format)

Reset (Aterstall)

Du kan aterstilla alla justeringsvirden pa menyn “Signal (Signal)” till standardinstéllningarna, forutom for “Computer Input (Datoringang)”.
For att aterstilla alla menyalternativ till standardinstillningarna, se @ sid.39.




Lista over funktioner

Menyn Settings (Installningar)

Image Return Inage Return
Keystone 0 Keystone 0
Signal Auto Keystone On Signal Auto Keystone On

. Operation Lock off . Operation lock off
Settings <1 Pointer Shape Settings Pointer Shape Pointer 1
=" Brightness Control f———=—=—" Brightness Control High
Fxtended Volume Fxtended Volume 10

FasytP dudio Out Internal
Hetwork Reset Info

Reset

Info Reset

Reset

([#1:Select [Enter]:Enter [Henu] :Exit ) ([#1:Select [Enter]:Enter [Henu] :Exit |
For EMP-1715/1705 For EMP-1710/1700
Keystone Du kan korrigera vertikal keystone-forvringning i bilder. @ Snabbstartsguide
(Keystone)
Auto Keystone Du kan korrigera keystone-forvrangning automatiskt.
(Automatisk (Detta alternativ kan endast viljas nir “Front (Framifran)” har valts fran “Extended (Utokad)” — “Projection (Projicering)”.)
keystone)
Operation Lock Du kan anvinda denna funktion for att begrinsa anvindningen av projektorns kontrollpanel. @ sid.29
(Driftslas)
Pointer Shape Du kan vilja symbol for pekaren. @ sid.18
(Pekarsymbol) Pointer 1 (Pekare 1): 1” Pointer 2 (Pekare 2): #4 Pointer 3 (Pekare 3): =\
Brightness Control | Du kan vilja mellan tva instéllningar for att stélla in lampans ljusstyrka.
(Kontroll av Vilj “Low (Lag)” om bilderna som projiceras &r for ljusa. Exempel: Om du projicerar bilder i ett morkt rum eller pa en liten skdrm. Nér du viljer
ljusstyrka) “Low (L&g)” dndras elforbrukningen och lampans livsldngd enligt nedan och fldktljudet under projicering reduceras. Elférbrukning: minskar
ungefiar med 46 W. Lampans livsldngd blir cirka 1,5 ganger ldngre.
Volume (Volym) Du kan justera volymen. @ Snabbstartsguide
EasyMP Audio Out | Du kan stilla in metod for utsdndning av ljud for EasyMP. Denna instillning géller endast nér du projicerar bilder med EasyMP.
(EasyMP ljud ut) Du kan s#nda ut ljud fran den inbyggda hogtalaren i en extern forstirkare genom att vilja “External (Extern)”. Du kan sénda ut ljud fran projektorns
(endast EMP- inbyggda hogtalare genom att vilja “Internal (Intern)”.
1715/1705)
Reset (Aterstall) Du kan éaterstilla alla justeringsvirden for menyn “Settings (Instdllningar)” till standardinstéllningarna.
For att aterstélla alla menyalternativ till standardinstidllningarna, se @ sid.39.




Lista over funktioner 35

Menyn Extended (Ut6kad)

Image Return Inage Return
Display Display
Signal User’s Logo Signal User’s Logo

Projection Front Projection

Settings Operation Settings Operation
< Standby Mode Hetwork oOff < Link 211 0ff

Extended ] SB Type B EasyMP Extended Hulti-screen
" link 211 off ———"  |anguage English
Hetwork Hulti-screen Info Reset

Language English
Info Reset Reset

Reset

([#1:Select [Enter]:Enter [Henu] :Exit ) ([#1:Select [Enter]:Enter [Henu] :Exit |

For EMP-1715/1705 For EMP-1710/1700

Undermeny Funktion

Display (Visning) | Du kan gora instéllningar for projektorns skiarm.

Messages (Meddelanden): Du kan stilla in om du vill visa (On (P4)) eller inte visa (Off (Av)) namnet pa killan nir du byter ingangskilla, namnet
pa fargldget nér du byter fargldge, ett meddelande nir ingen bildsignal tas emot, 0.s.v.

Display Background (Visa bakgrund)”: Du kan stilla in skirmstatus for nir ingen bildsignal #r tillginglig till “Black (Svart)”, “Blue (Bl&)” eller
“Logo (Logotyp)”.

Startup Screen (Startbild)": Du kan stiilla in om startbilden (den bild som projiceras nir du startar projektorn) ska visas eller inte.

A/V Mute (A/V av)": Du kan stilla in den skirmbild som visas nir funktionen A/V av ir aktiverad pa “Black (Svart)”, “Blue (Bl4)” eller “Logo

(Logotyp)”.
User’s Logo Du kan #ndra den anvidndarlogotyp som visas i bakgrunden och medan funktionen A/V av ér aktiverad. @ sid.60
(Anvandarlogotyp)”
Projection Du kan gora foljande instidllningar, beroende pa hur projektorn #r installerad. @ sid.53
(Projicering) “Front (Framifran)” “Front/Ceiling (Framifran/tak)” “Rear (Bakifran)” “Rear/Ceiling (Bakifran/tak)”

Du kan édndra instéllningarna enligt f6ljande genom att trycka pa [A/V Mute]-knappen pa fjédrrkontrollen i cirka fem sekunder.

“Front (Framifran)” < “Front/Ceiling (Framifran/tak)”

“Rear (Bakifran)” «» “Rear/Ceiling (Bakifran/tak)”

* Nar du har valt “Front/Ceiling (Framifran/tak)” eller “Rear/Ceiling (Bakifran/tak)” kan du inte dra ur stromsladden direkt, eftersom nedkylningen

utfors efter att strommen har slagits av.

*  Nar “User’s Logo Protect (Skydd for anvindarlogotyp)” ér instéllt pa “On (Pa)” i “Password Protect (Losenordsskydd)”, kan inte instidllningarna for
anvindarlogotypen dndras. Du kan 4dndra instdllningarna nédr du har stillt in “User’s Logo Protect (Skydd for anviandarlogotyp)” pa “Off (Av)”. @ sid.27




Lista over funktioner

Undermeny

Funktion

Operation (Drift)

Direct Power On (Direkt strom pa): Du kan stélla in om Direkt strom pa ska vara aktiverat (On (P4)) eller inaktiverat (Off (Av)).
Om du viljer “On (Pa)” och projektorns stromsladd ar ansluten till ett eluttag, maste du vara beredd pa att plotslig stromokning, som kan uppsta
nér strommen slas pé igen efter stromavbrott, kan medfora att projektorns slas pa automatiskt.

Sleep Mode (Viloliige):

¢ Du kan stélla in om projiceringen ska upphtra automatiskt (On (Pa)) eller inte (Off (Av)) om inga atgérder utfors pa ungefiar 30 minuter och inga
bildsignaler tas emot.

* Du kan stilla in om strommen ska slds av automatiskt (On (P4)) eller inte (Off (Av)) efter cirka 30 minuter nér linsskyddet #r stingt.
Viloldget star pa (Off (Av)) ndr du koper projektorn, sa glom inte att sl av strommen efter projicering.

High Altitude Mode (Lige for hog hojd): Vilj “On (Pa)” nér du anvidnder projektorn pa en hojd 6ver 1500 m.

Standby Mode
(Vantelage)
(endast EMP-
1715/1705)

Du kan anvinda nitverksdvervaknings- och kontrollfunktioner nir projektorn ir i vinteldge om du viljer “Network On (Nitverk pa)”.
Du kan anvinda SNMP™ for att 6vervaka och kontrollera projektorns status ver nitverket, eller genom att anvinda programmet “EMP Monitor”
som medfdljer produkten.

USB Type B (USB
typ B)

(endast EMP-
1715/1705)

Vilj “EasyMP” nir projektorn och en dator &r anslutna via USB-kabel och bilder fran datorn projiceras. @ Wireless LAN Quick Connection Guide

Link 21L (Link 21L)

Du kan vilja om du vill anvinda verktygsprogrammet EMP Link21L» eller inte.
(Vilj detta ndr du har stillt in “USB Type B (USB typ B)” pa “Link 21L (Link 21L)”.)

Multi-screen (Flera
skarmar)

Du kan justera nyans och ljusstyrka for varje projicerad bild nir flera projektorer har installerats och projicerar. @ sid.23

Screen ID (Skiirm-ID): Nér du utfor “Image Correction (Bildkorrigering)” for “Multi-screen (Flera skidrmar)” med en fjarrkontroll for flera
projektorer, kan du ange vilken projektor som ska anvéindas nér individuella ID har angivits.
De ID som har stillts in hér giller endast vid “Image Correction (Bildkorrigering)” for “Multi-screen (Flera skidrmar)”.

Image Correction (Bildkorrigering): Du kan gora foljande justeringar.

* Adjustment Level (Justeringsniva): Du kan justera bilden fran svart till vitt i fem steg, niva 1 till 5, och pa varje niva kan du justera “Brightness
Correct. (Korrig. av ljusstyrka)” och “Color Correct (Fargkorrig.)”.

* Brightness Correct. (Korrig. av ljusstyrka): Korrigerar skillnaden i ljusstyrka for varje produkt.

* Color Correct. (G/R) (Fargkorrig. (G/R))/Color Correct. (B/Y) (Fargkorrig. (B/Y)): Du kan korrigera skillnaden i farg for varje produkt.

Language (Sprak)

Du kan ange sprak for meddelanden.

Reset (Aterstall)

Du kan aterstilla “Display (Visning) " och “Operation (Drift) >’ pd menyn “Extended (Utokad)” till standardinstillningarna.
For att aterstélla alla menyalternativ till standardinstidllningarna, se @ sid.39.

*1 Nar “User’s Logo Protect (Skydd for anvéndarlogotyp)” dr instdllt pa “On (Pa)” i “Password Protect (Losenordsskydd)”, kan inte instillningarna for
anvindarlogotypen éndras. Du kan dndra instédllningarna nir du har stillt in “User’s Logo Protect (Skydd for anvindarlogotyp)” pa “Off (Av)”. @ sid.27
*2 Med undantag for “High Altitude Mode (Lédge for hog hojd)”.



Lista over funktioner

Menyn Network (Natverk) (endast EMP-1715/1705)

Nir “Network Protect (Natverksskydd)” ér instillt pa “On (Pa)” i “Password Protect (Losenordsskydd)” visas ett meddelande och instillningarna kan inte

o

andras. Du kan édndra instédllningarna nér du har stillt in “Network Protect (Natverksskydd)” pa “Off (Av)”. @ sid.27

Inage

To Network Configuration

Signal
Settings

Extended

Hetwork Q
Info

Reset

[ [#1:Select [Enter]:Enter [Henu]:Exit )

Undermeny Funktion
To Network Du kan visa skiirmen for néatverksinstillningar. @ EasyMP Operation Guide, Wireless LAN Quick Connection Guide.
Configuration (Till
natverkskonfigurati

on)




Lista over funktioner 38

Menyn Info (Info) (endast visning)

P4 den hir menyn kan du kontrollera statusen for de bildsignaler som projiceras samt projektorns status. Vilka alternativ som visas varierar beroende pa
vilken bildsignal som projiceras, se bilderna nedan.

Bild fran dator/komponentvideo” Kompositvideo”/S-video” EasyMP
Image Image Image
Lamp Hours (High Brightness) Il1] Lamp Hours (High Brightness) OH Lamp Hours (High Brightness) OH
Signal (Low Brightness) Il Signal (Low Brightness) 00 Signal (Low Brightness) 00
Source Conputer Source Video Source EasyHP
Settings Input Signal Auto Settings Video Signal Auto (——-) Settings
Resolution 0x 0
Extended Refresh Rate 0.00Hz Extended Extended
Sync Info SGHHOOOODO
Hetwork Hetwork Hetwork
[Infu [Infu [Infu
Reset Reset Reset
[ [#]1:Select [Henul:Exit | ([#1:Select [Henul:Exit ([#1:Select [Henul:Exit
Undermeny Funktion
Lamp Hours Du kan visa den ackumulerade driftstiden for lampan”.
(Lampans timmar) | Nér lampans varningstid uppnds visas tecknen i gult.
Source (Kalla) Du kan visa namnet pa ingangsporten for den anslutna utrustning som for tillfillet projiceras.
Input Signal Du kan visa instéllningen f6r “Computer (Dator)” i menyn “Signal (Signal)” enligt “Source (Kélla)”.
(Insignal)
Resolution Du kan visa upplosningen for insignalen.
(Uppldsning)
Video Signal Du kan visa instéllningen for “Video Signal (Videosignal)” i menyn “Signal (Signal)”.
(Videosignal)
Refresh Rate Du kan visa uppdateringsfrekvensen.
(Uppdateringsfrek-
vens)»
Sync” Info Du kan visa information om bildsignalen.
(Synk.info) Denna information kan vara nédvindig om service behover utforas.

*  Ackumulerad driftstid visas som “OH” under de forsta 10 timmarna.



Lista over funktioner

Menyn Reset (Aterstall)

Inage Return
Reset 411

Signal Reset Lamp Hours

Settings

Extended

Hetwork

Info

([#]1:Select [Enter]:Enter [Henul :Exit )

Funktion

Undermeny
Reset All (Aterstéll | Du kan aterstilla alla menyinstillningar till standardinstillningarna.
alla) Foljande alternativ aterstills inte till standardinstdllningarna: “Computer Input (Datoringang)”, “User’s Logo (Anvindarlogotyp)”, “Multi-screen
(Flera skdrmar)”, alla alternativ for “Network (Nétverk)”, “Lamp Hours (Lampans timmar)” och “Language (Sprak)”.

Reset Lamp Hours | Du kan rensa den ackumulerade driftstiden for lampan och éterstélla den till “OH”. Aterstill tiden nir du byter lampa.
(Aterstall lampans
timmar)




TOP

Felsokning

Det hér kapitlet innehaller information om hur du identifierar fel och hur du gér om du upptacker ett fel.

Anvanda hjalpen.......cccccomiiiiiiinneccc e 41
Problemlosning.......ccccccoimimiiiiicciiireccc e 42
o Avlidsa indiKatorerna ..........coeeeeecceecscnicssnensssneccsnnncssssnesens 42

O StromindiKatorn 1ySer IOl ..........c.evevevevevereeeeeeeereeeeeeeeeveeeseneenes 43

0 . § Indikatorn lyser eller blinkar orange ..............cccceeeeveueennnes 44

e Om indikatorerna inte ger nagon 16sning..........ccceeceueeee 45
Problem med bilder ..........c.cooouiiiiiiiiiniiiiieeee 46
Problem nir projiceringen Startar..........ccoceeceeeeveeneeeceeeneenieeenneennn 49

OVIIA PIODIEML.......coveieieieeiceeice et 50



Anvanda hjalpen

Om det uppstar nagot fel med projektorn kan du fa hjalp med att I6sa

felet med hjalpfunktionen pa skarmen.

Procedur

Tryck pa [Help]-knappen.

Hjalpskédrmen visas.

Anvanda fjarrkontrollen Anvanda kontrollpanelen

A/VMuIe Freeze
) (o) (wn) X EsC

EasyMP) Mode  Menu j Q D
Help

@D @/‘Dfﬂ»

Video Resize Help

Search

[Help]

Problens with inage @
There is no sound.

Select a different language.

Select the item you need help with, then confirm or nodify
settings and connections.

[ [#]1:Select [Enter]:Enter [Help]:Exit )

Anvanda fjarrkontrollen

Power

Anvanda kontrollpanelen

Menu AN Esc

Jrce
arch O O Hel

5 G

v

&
Enter
)

6 8

41

Bekrafta valet.

Anvanda fjarrkontrollen

B

Enter Esc

Anvanda kontrollpanelen

Menu AN Esc

Jarce
arch O @ O Hel

] 4@ »Drﬂ») E

Enter

v —

A/VMute Freeze
— —

Utfor atgarderna i steg 2 och 3 och fortsatt via
menyn till mer detaljerade alternativ.

Tryck pa [Help]-knappen for att avsluta hjdlpen.

[Help] Return
Ho inage appears on the screen. @

The image is not in focus.
The image is unsteady.
The image colors don’t look right.

The image is too dark.
The image is distorted.

([Fsc]:Return [®]:Select [Enter]:Enter [Help]:zExit ]

- <= Om hjilpen inte kan ge en losning pa problemet gar du till

™" “Problemlisning” (@ sid.42).




Problemlosning

Om du har problem med projektorn ska du forst kontrollera projektorns indikatorer och sedan ga du till “Avlasa indikatorerna” nedan.
Om indikatorerna inte tydligt kan forklara vad problemet beror pa, gar du vidare till “Om indikatorerna inte ger nagon I6sning”. @ sid.45

Avlasa indikatorerna

Projektorn dr utrustad med foljande tre indikatorer som anger projektorns driftsstatus.

Indikerar driftsstatus.

[ Orange :Vantelage
Nar du trycker pa [Power]-knappen i detta lage startar projiceringen.

-:*:— Gron : Uppvarmning pagar
Uppvarmningstiden ar ungefar 30 sekunder. Nar uppvarmningen ar klar slutar indikatorn att blinka.
B Gron : Projicering pagar

Anger projiceringslampans status.
Anger status for den interna temperaturen.

Se foljande tabell for information om vad indikatorerna betyder och hur de problem som indikeras ska atgérdas.
Om alla indikatorerna &r slickta kontrollerar du att stromsladden har anslutits pa ritt sitt och att strom tillfors pa normalt sitt.
Ibland niir stromsladden kopplas bort forblir (D-indikatorn téind en kort stund. Detta r inte ett fel.



Problemlésning

m O Stromindikatorn lyser rétt  [IELET

mm: Lyser -:*:—: Blinkar —3: Av

Status Orsak Atgard eller status
Réd Réd Réd Internal Error Sla av projektorn, dra ut stromsladden ur eluttaget och kontakta en lokal aterforséljare eller den ndrmaste representant for
i sy (Internt fel) Epson som anges i Globala garantivillkor. @ Fragor
(ORI
R&d R&d Fan Error (Fliktfel) | SIa av projektorn, dra ut stromsladden ur eluttaget och kontakta en lokal aterforsiljare eller den nirmaste representant for
i Sensor Error Epson som anges i Globala garantivillkor. @ Fragor
- 0 e (Sensorfel)
(CREEC I
Rod Rod High Temp Error Lampan slocknar automatiskt och projiceringen avbryts. Vinta i cirka fem minuter. Efter cirka fem minuter vixlar
(Fel p.g.a. hog temp.) | projektorn till vinteldge. Kontrollera det som star i de tva punkterna nedan.
= - (6verhettning) * Kontrollera att luftfiltret och halet for luftutblaset inte dr blockerade och att projektorn inte #r placerad mot en vigg.
O] -0- 'l e Om luftfiltret har tdppts igen rengor eller byter du ut det. @ sid.54, 59
Om felet kvarstar nir du har kontrollerat ovanstaende punkter slar du av projektorn, drar ut stromsladden ur eluttaget och
kontaktar en lokal aterforsiljare eller den ndrmaste representant for Epson som anges i Globala garantivillkor. @ Fragor
Vid anvindning péa en hojd pa 1500 m eller mer ska “High Altitude Mode (Lédge for hog hojd)” vara “On (Pa)”. @ sid.36
Réd  Réd Lamp Error Kontrollera det som star i de tva punkterna nedan.
i (Lampfel) * Ta ut lampan och kontrollera om den dr sprucken. @ sid.56
- Lamp Failure * Rengor luftfiltret. @ sid.54
(G C (Trasig lampa) Om den inte iir sprucken — Sitt tillbaka lampan och sl4 pé strommen.
Lamp Cover Open Om felet kvarstar — Byt ut lampan mot en ny lampa och sla pa strommen.
(Lampluckan &r Om felet kvarstar— Sla av projektorn, dra ut stromsladden ur eluttaget och kontakta en lokal dterforséljare eller den
oppen) ndrmaste representant for Epson som anges i Globala garantivillkor. @ Fragor

Om lampan ir sprucken — Byt ut den mot en ny lampa eller kontakta aterforsiljaren for ytterligare hjdlp. Om du byter
lampan sjdlv ska du vara forsiktig och undvika trasigt glas (du kan inte fortsitta med
projiceringen forrdn lampan har bytts ut).

Kontrollera att lampluckan och lampan har installerats pa ratt satt. @ sid.56
Om lampan eller lampluckan inte har installerats pa ritt sitt tinds inte lampan.

Vid anvandning pa en hojd pa 1500 m eller mer ska “High Altitude Mode (Lage fér hdg héjd)” vara “On (Pa)”.
@ sid.36




Problemlésning

M % . § Indikatorn lyser eller blinkar orange

Status

(0] £°F:1¢

mm: Lyser -:*:—: Blinkar c3: Av £3: Varierar beroende pa projektorns status

Atgard eller status

R&d orange | High Temp Warning | (Detta &r inte ett fel. Om temperaturen stiger for mycket igen avbryts projiceringen dock automatiskt.)
(Varning p.g.a. hog ¢ Kontrollera att luftfiltret och hélet for luftutblaset inte dr blockerade och att projektorn inte ir placerad mot en vigg.
- - temp.) * Om luftfiltret har tappts igen rengor eller byter du ut det. @ sid.54, 59
CRE 2
Orange Replace Lamp (Byt | Byt ut den mot en ny lampa. @ sid.56
lampan) Om du fortsitter att anvinda lampan nér utbytesperioden har gatt ut, 6kar risken for att lampan ska explodera. Byt ut
? - ? lampan mot en ny sa fort som mojligt.
o L

. ®Om projektorn inte fungerar korrekt trots att alla indikatorer ser normala ut, se “Om indikatorerna inte ger ndgon losning” (@ sid.45).

U~ o Om en indikator visar en statustyp som inte beskrivs i tabellerna, ska du kontakta en lokal daterforsiljare eller den nirmaste representant
Jor Epson som anges i Globala garantivillkor. & Fragor




Problemlésning

Om indikatorerna inte ger nagon lésning -
Ovriga problem

Om nagot av foljande problem uppstar och indikatorerna inte ger ndgon M Det finns inget ljud eller ljudet &r
16sning, gar du till de angivna sidorna for varje problem. svagt @ sid.50
B Fjarrkontrollen fungerar inte
Problem med bilder @ sid.50
M Inga bilder visas @ sid.46 B Det kommer inget e-
Projiceringen startar inte, projiceringsomradet #r helt svart, postmeddelande trots att ett fel

projiceringsomradet &r helt blatt etc. uppstar i projektorn @ sid.51

H Roérliga bilder visas inte @ sid.46
Rorliga bilder som projiceras fran en dator #r svarta, och ingenting
projiceras.

H Projiceringen avbryts automatiskt @ sid.46
H Meddelandet “Not supported. (Stods ej.)” visas @ sid.47
B Meddelandet “No Signal. (Ingen signal.)” visas @ sid.47
H Bilderna ar suddiga eller oskarpa @& sid.47

Bl Storning eller forvrangning férekommer i bilderna @ sid.48
Problem som t.ex. storning, forvrangning eller svartvitrutiga monster
uppstar.

H Bilden trunkeras (stor) eller ar liten, eller har ett felaktigt
bildférhallande @ sid.48
Endast en del av bilden visas, h6jd- och breddforhallandet &r felaktigt, 0.s.v.

M Fargerna pa bilden ar felaktiga @ sid.49
Hela bilden ser lila eller gron ut, bilderna &r svartvita, farger ser graa ut etc.
(Datorskédrmar och LCD-skdrmar har olika firgatergivning sé fargerna som
projiceras av projektorn och firgerna som visas pa skidrmen behover
nodvandigtvis inte Gverensstimma. Det betyder inte att nagot fel har intréffat.)

H Bilderna ar morka @ sid.49

Problem ndér projiceringen startar
H Det gar inte att sla pa projektorn @ sid.49



Problemlésning

B Problem med bilder
Bl Inga bilder visas

Kontroll Atgard

Har du tryckt pa [Power]-knappen?

Tryck pa [Power]-knappen for att sla pa strémmen.

Ar alla indikatorer inaktiverade?

Sladden har inte anslutits pa ritt sitt eller strom tillfors inte pa normalt sitt.
Anslut projektorns stromsladd korrekt. @ Snabbstartsguide
Kontrollera att eluttaget eller stromkillan fungerar korrekt.

Ar A/V av aktiverat?

Tryck pa [A/V Mute]-knappen pa fjdrrkontrollen for att avbryta A/V av. @ sid.16

Ar linsskyddet stingt?

Oppna linsskyddet.

Ar instillningarna pa konfigurationsmenyn korrekta?

Aterstill alla instdllningar. @ “Reset (Aterstill)” — “Reset All (Aterstill alla)” sid.39

Ar bilden som projiceras helt svart?

Bara nér datorbilder projiceras

Vissa ingangsbilder, t.ex. skdrmslickare, kan vara helt svarta.

Ar instillningen for bildsignalformat korrekt?

Bara nar bilder fran en videokalla projiceras

Andra instillningen s att den stimmer 6verens med signalen for ansluten utrustning. @*Signal (Signal)” —
“Video Signal (Videosignal)” sid.33

M Rorliga bilder visas inte

Kontroll
Sénds datorns bildsignal till LCD-skidrmen och bildskdrmen?

Bara nar bilder projiceras fran en barbar dator eller
en dator med en inbyggd LCD-skarm

Andra bildsignalen till att endast omfatta extern utsindning. @ Lis dokumentationen till datorn.

M Projiceringen avbryts automatiskt

Kontroll

Ar “Sleep Mode (Vilolige)” instillt pa “On (P4)”?

Tryck pa [Power]-knappen for att sla pa strommen. Om du inte vill anvinda “Sleep Mode (Viloldge)” dndrar du
instéllningen till “Off (Av)”. @ “Extended (Utdkad)” — “Operation (Drift)” — “Sleep Mode (Viloldge)” sid.36




Problemlésning

H Meddelandet “Not supported. (Stods ej.)” visas
Kontroll Atgird

Ar instillningen for bildsignalformat korrekt? Andra instillningen s att den stimmer 6verens med signalen for ansluten utrustning. @*Signal (Signal)” —

Bara nar bilder fran en videokilla projiceras “Video Signal (Videosignal)” sid.33

Stammer bildsignalens uppldsning och uppdateringsfrekvens | Lis datorns dokumentation for information om hur du dndrar bildsignalens uppldsning och
Overens med lidget? uppdateringsfrekvens som sinds fran datorn. @ “Lista ver bildskdrmar som stods” sid.70

Bara nér datorbilder projiceras

H Meddelandet “No Signal. (Ingen signal.)” visas

Kontroll Atgird
Ar kablarna riitt anslutna? Kontrollera att alla kablar som krévs for projicering &r ordentligt anslutna. @ Snabbstartsguide
Ar ritt ingingsport instélld? Andra bilden genom att trycka pa [Source Search]-knappen pé fjirrkontrollen eller kontrollpanelen.
@ sid. 13
Ar strommen for dator- eller videokillan paslagen? Sla pa strommen for utrustningen.
Skickas bildsignalerna till projektorn? Om bildsignalerna bara skickas till datorns LCD-skarm eller till tillbehorsskdrmen maste du éndra pa utgangen

till en extern destination samt datorns egen skirm. For vissa datormodeller syns inte bildsignaler som sénds ut
externt langre pa LCD-skidrmen eller tillbehorsskdarmen. @ Datordokumentationen under en rubrik som
“External output (Extern utgang)” eller “Connecting an external monitor (Ansluta en extern skidrm)”.

Om anslutningen upprittades nér projektorn eller datorn redan var paslagen, ér det inte sikert att funktionen
[Fn]-tangent som #ndrar datorns bildsignal till en extern utgang fungerar. Sla av strommen for datorn och
projektorn, och sla pa den igen.

Bara nar bilder projiceras fran en barbar dator eller

en dator med en inbyggd LCD-skdarm

H Bilderna ar suddiga eller oskarpa

Kontroll Atgird

Ar fokus korrekt justerat? Vrid pa fokuseringsreglaget for att justera fokus.

Ar projektorn placerad pa ritt avstind? Rekommenderat projiceringsavstand dr mellan 99 och 1212 cm.
Installera inom detta intervall. @ sid.62

Ar viirdet for keystone-justering for stort? Minska projektionsvinkeln sa att keystone-korrigeringen minskar.

Ar det kondens pa linsen? Om projektorn plotsligt tas fran en kall miljo till en varm miljo eller om den omgivande temperaturen
plotsligt dndras, kan kondensering uppsta pa linsens yta, vilket kan medfora att bilderna blir suddiga.
Placera projektorn i rummet ungefir en timme innan den ska anviandas. Om kondens uppstar pa linsen sléar
du av projektorn och vintar tills kondensen férsvinner.




Problemlésning

H Storning eller férvrangning férekommer i bilderna

Kontroll Atgird

Ar instillningen for bildsignalformat korrekt?

Bara nar bilder fran en videokalla projiceras

Andra instillningen s att den stimmer 6verens med signalen for ansluten utrustning. @*Signal (Signal)” —
“Video Signal (Videosignal)” sid.33

Ar kablarna ritt anslutna?

Kontrollera att alla kablar som krivs for projicering dr ordentligt anslutna. @ Snabbstartsguide

Anvinder du en forlangningssladd?

Elektrisk storning kan paverka signalerna om du anvinder en forlingningssladd. Anvind de kablar som
medfoljde projektorn for att kontrollera om det &r kablarna du anvidnder som orsakar problemet.

Ar riitt upplosning instilld?

Bara nér datorbilder projiceras

Still in datorn sa att signalerna som skickas ut dr kompatibla med projektorn.
@ “Lista over bildskdrmar som stods” sid.70 @ Datordokumentation

Ar instillningarna for “Sync. (Synk.)®” och “Tracking
(Spérning)™” korrekta?

Bara nar datorbilder projiceras

Tryck péa [Auto]-knappen pa fjarrkontrollen eller [Enter]-knappen pa kontrollpanelen for att utféra
automatisk justering. Om bilderna inte justeras pa ritt sitt efter automatisk justering kan du gora
justeringarna via “Sync. (Synk.)” och “Tracking (Sparning)” fran konfigurationsmenyn. @ “Signal
(Signal)” — “Tracking (Sparning)”, “Sync. (Synk.)” sid.33

H Bilden trunkeras (stor) eller &r liten, eller har ett felaktigt bildforhallande

Kontroll Atgard

Projiceras en datorbild av bredbildsformat?

Bara nér datorbilder projiceras

Tryck pé [Resize]-knappen pa fjarrkontrollen for att dndra bildforhallandet i ordningen “Normal (Normal)”,
“4:3 (4:3)” och “16:9 (16:9)”. Andra bildforhallandet i enlighet med upplosningen.

Forstoras bilden fortfarande med E-zoom-funktionen?

Tryck pa [Esc]-knappen pa fjdrrkontrollen for att avbryta E-zoom. @ sid.19

Ar “Position (Position)” riitt instillt?

Tryck pa [Auto]-knappen pa fjarrkontrollen eller [Enter]-knappen pa kontrollpanelen for att utféra
automatisk justering av den datorbild som projiceras. Om bilderna inte justeras pa ritt sitt efter automatisk
justering kan du gora justeringarna med funktionen “Position (Position)” pa konfigurationsmenyn.
Forutom datorns bildsignaler kan dven dvriga signaler justeras under pagaende projicering, genom justering
av “Position (Position)” pa konfigurationsmenyn. @ “Signal (Signal)”-“Position (Position)” sid.33

Ar datorn instilld in p4 dubbel visning?

Bara nér datorbilder projiceras

Om dubbelvisning &r aktiverat i instédllningarna for bildskirm i datorns kontrollpanel, projiceras endast
hilften av den bild som visas pa datorskarmen. Om du vill visa hela bilden pa datorskdrmen inaktiverar du
instdllningen for dubbel visning. @ Dokumentation for dator- och videodrivrutin

Ar ritt upplosning instilld?

Bara nar datorbilder projiceras

Still in datorn sa att signalerna som skickas ut dr kompatibla med projektorn.
@ “Lista over bildskdrmar som stods” sid.70 @ Datordokumentation




Problemlésning

M Fargerna pa bilden ar felaktiga

Kontroll

Atgird

Matchar insignalen signalerna fran den anslutna enheten?

Andra foljande instédllningar sé att de stimmer Gverens med signalen for ansluten utrustning.

Vid projicering av bilder fran utrustning som dr ansluten till Dator (komponentvideo) @ “Signal (Signal)” —
“Computer Input (Datoringang)” sid.33

Vid projicering av bilder fran utrustning som r ansluten till Video eller S-video @ *“Signal (Signal)” —
“Video Signal System (Videosignalsystem)” sid.33

Har ljusstyrkan i bilden justerats pa ritt stt?

Justera instéllningen for “Brightness (Ljusstyrka)” pa konfigurationsmenyn. @ “Image (Bild)” —
“Brightness (Ljusstyrka)” sid.32

Ar kablarna ritt anslutna?

Kontrollera att alla kablar som krévs for projicering &r ordentligt anslutna. @ Snabbstartsguide

Ar instillningen for “kontrast™” korrekt justerad?

Justera instéllningen for “Contrast (Kontrast)” pa konfigurationsmenyn. @ “Image (Bild)” — “Contrast
(Kontrast)” sid.32

Ar firgen justerad korrekt?

Justera instéllningen for “Color Adjustment (Firgjustering)” pa konfigurationsmenyn. @ “Image (Bild)” —
“Color Adjustment (Fargjustering)” sid.32

Ar firgmiittnaden och tonen korrekt justerade?
Bara nar bilder fran en videokalla projiceras

Justera instéllningarna for “Color Saturation (Fargmittnad)” och “Tint (Ton)” pa konfigurationsmenyn.
@ “Image (Bild)” — “Color Saturation (Fargmittnad)”, “Tint (Ton)” sid.32

M Bilderna ar morka

Kontroll
Har bildens ljusstyrka och luminans justerats pa ritt sitt?

Atgard

Justera instéllningarna for “Brightness (Ljusstyrka)” och “Brightness Control (Kontroll av ljusstyrka)” pa
konfigurationsmenyn.

@ “Image (Bild)” — “Brightness (Ljusstyrka)” sid.32 @“Settings (Instéllningar)” — “Brightness Control
(Kontroll av ljusstyrka)” sid.34

Ar instillningen for “kontrast™” korrekt justerad?

Justera instéllningen “Contrast (Kontrast)” pa konfigurationsmenyn.
@ “Image (Bild)” — “Contrast (Kontrast)” sid.32

Behover lampan bytas ut?

Om lampan héller pa att ta slut blir bilderna morkare och fargkvaliteten forsamras. Nir detta intréffar ska du
byta ut lampan mot en ny lampa. @ sid.56

B Problem nar projiceringen startar
H Det gar inte att sla pa projektorn

Kontroll
Har du tryckt pa [Power]-knappen?

Atgird
Tryck pa [Power]-knappen for att sla pa strommen.

Ar alla indikatorer inaktiverade?

Sladden har inte anslutits ?ﬁ rétt sétt eller strom tillf6rs inte pd normalt sitt.
Anslut projektorns stromsladd korrekt. @ Snabbstartsguide
Kontrollera att eluttaget eller stromkillan fungerar korrekt.




Problemlésning

Kontroll
Tands och slidcks indikatorerna nir sladden berors?

Atgard
Det beror formodligen pa daligt kontakt i sladden eller s& kan det vara nagot fel pa den. Anslut sladden igen.
Om detta inte avhjdlper problemet ska du sla av projektorn, dra ut stromsladden ur eluttaget och kontakta en
lokal aterforsiljare eller den ndrmaste representant for Epson som anges i Globala garantivillkor. @ Fragor

Ar driftslaset instillt pd “Full Lock (Fullstindigt 13s)”?

Tryck och hall ned [Enter]-knappen pa kontrollpanelen i cirka sju sekunder. Ett meddelande visas och laset
inaktiveras. @ sid.29

®m Ovriga problem

H Det hors inget ljud eller ljudet &r svagt

Kontroll
Ar ljudkillan ritt ansluten?

Atgird
Kontrollera att sladden &r ansluten till ljudporten.

Ar utgdngen instilld pa “External (Extern)”?

Endast EMP-1715/1705

Om du anviinder EMP-1715/1705 och “EasyMP Audio Out (EasyMP ljud ut)” dr instéllt pa “External
(Extern)” pa konfigurationsmenyn, sénds inget ljud fran projektorns inbyggda hogtalare. Andra instéllningen
till “Internal (Intern)”. @F““Settings (Instillningar)” — “EasyMP Audio Out (EasyMP ljud ut)” sid.34

Ar volymen instilld pa ligsta volym?

Hoj volymen sé att ljud kan horas. @ Snabbstartsguide

Ar A/V av aktiverat?

Tryck pa [A/V Mute]-knappen pa fjdrrkontrollen for att avbryta A/V av. @ sid.16

Ar ljudsladden 1dgohmig?

Nir du koper en ljudsladd ska du se till att den &r 1dgohmig.

M Fjarrkontrollen fungerar inte

Kontroll

Ar fjirrkontrollens omrade for utsindning av signaler riktat
mot projektorns mottagare nir fjarrkontrollen anvinds?

Atgird
Rikta fjarrkontrollen mot mottagaren.
Fjarrkontrollens funktionsvinkel &r ungefir 30° horisontellt och ungefir 15° vertikalt. @ Snabbstartsguide

Haller du fjarrkontrollen for langt ifran projektorn?

Operationsvidden for fjarrkontrollen dr ungefir 6 m.

Lyser direkt solljus eller starkt ljus fran lysror in i
mottagaren?

Placera projektorn pé en plats dir starkt ljus inte lyser in i mottagaren.

Ar batterierna slut eller har de inte satts i pa ritt sitt?

Se till att batterierna har satts i korrekt, eller byt ut dem mot nya vid behov. @ sid.55

Har en knapp pa fjarrkontrollen tryckts ned i mer &n 30
sekunder?

Om nagon av knapparna pa fjéarrkontrollen trycks ned i mer dn 30 sekunder slutar fjarrkontrollen att skicka
signaler (fjarrkontrollens viloldge). Denna funktion dr avsedd att forhindra att batterierna tar slut om
fjarrkontrollens knappar trycks ned oavsiktligt, t.ex. nér fjarrkontrollen férvaras i en viska eller om nagot
foremal placeras ovanpa den. Om du slédpper knappen kan fjiarrkontrollen anvindas som vanligt igen.




Problemlésning

51

H Det kommer inget e-postmeddelande trots att ett fel uppstar i projektorn (endast EMP-1715/1705)

Kontroll

Atgird

Ar “Standby Mode (Vintelige)” instillt p& “Network On
(Nétverk pa)”?

Om du vill kunna anvinda funktionen for e-postmeddelande nér projektorn star i vénteldge, stiller du in
“Network On (Natverk pa)” i “Standby Mode (Vintelidge)” pa konfigurationsmenyn. @ “Extended
(Utokad)” — “Standby Mode (Vianteldge)” sid.36

Uppstod ett allvarligt fel sa att projektorn slogs av abrupt?

Nir projektorn slas av abrupt kan e-post inte skickas.
Om feltillstandet kvarstar ska du kontakta en lokal aterforsiljare eller den nidrmaste representant for Epson
som anges i Globala garantivillkor. @ Fragor

Tillfors strom till projektorn?

Kontrollera att eluttaget eller stromkéllan fungerar korrekt.




Bilagor

Det hér kapitlet innehaller information om vilka underhallsprocedurer som kan utféras for att uppna hdgsta

projektorprestanda under lang tid.

Installationsmetoder.........ccccoomiiiiiiiciiiincciinnees 53
23T 3 Lo [oT ] o T 54
* Rengora projeKtorytan .....cccceeeeccccssssnnseecscssssnsseccsssssnnnns 54

* RengOra liNSeN .....uececceccsssnneeeccsssssnnneccsssssssssnssssssnsanssssssnnes 54

* Rengora luftfiltret och luftintaget .........cccceevvvneeeeccccccnnnns 54
Byta ut forbrukningsartiklar .............cccccceunennnnne. 55
* Byta batterier i fjirrkontrollen Batterier ..........cccceceeeeee. 55

* Byta ut |ampan .......ccccvvvvnniiccisnsssnnnecccssssssssessssssssssassssssssnnns 56
Utbytesperiod fOr lampa...........coceeviiiiieenieeiiniecceeeceeeeeeee 56

Sa hir byter du lampa.........coocveeviieniieiiienieeeeeee e 56
Aterstilla lampans driftstid ...........c..cooovvrverereeereeeeeeseeeeeeseneeenn. 58

o Byta Juftfiltret....eeecccciiicrneiicccssssnnnecccssccnnnnecccssssennsescssnns 59
Utbytesperiod for Tuftfilter ..........coeeuieeviiieniiiiieeeeieeeeeeee 59

Sa hér byter du Tuftfilter ..........cocovviviiiiiiiieeee 59
Spara en anvandarlogotyp............ccoceemeniiirinnenns 60
Skarmformat och avstand.........cccccccccceeviiiinnnnees 62
Ansluta till extern utrustning..........cccccoovvvennnnnnes 63

* Ansluta till externa hogtalare.........ccccoveeeeeccenssnneeccscssanns 63

TOP

Extra tillbehor och forbrukningsartiklar ........... 64
ExXtra tillbehor ......cccvvviiieieeeeeee e 64
ForbrukningsartiKlar ............cceevveeiiiieiiiieeieccieeeee e 64
Ordlista........ccooemrc e 65
Lista over ESC/VP21-kommandon .................... 67
o KommandoliSta........ccceevvereecccssssnnecccssssnsnecssssssssssesssssnnns 67

® SladdLYPer ..cccceevvrnneeecsssssrnneeccsssssssnseccsssssssssassssssssnsssssssssnans 67
USB-ansIutning ........c.veeeeuieiriieeniie et 67

e Installation av USB-anslutning .......ccccceeeeeccccsccnnneccccsnes 68
PJLink (endast EMP-1715/1705) ..........c.c........... 69
Lista over bildskarmar som stods..................... 70
Bild fran dator..........coeeeiuiiiiiiiceie e 70
Komponentvideo .........cceeeveeiiiinieiiiiiiieeeececeeeeeee e 70
Kompositvideo/S-VIdeO ......c.ccoovverviiniiriiiniiiieniececeeceeeeeee 70
Specifikationer ..., 71
Utseende ... e e 74
L Lo L= G 75



Installationsmetoder

Projektorn stoder fyra olika projiceringsmetoder. ® Projicera bilder framifran. ® Projicera bilder bakifran en
(Projicering framifrdn) genomskinlig skdrm.
Observera (Projicering bakifrdn)

¢ En sdrskild installationsmetod krdyvs for att projektorn ska kunna
hiinga fran taket (takstativ). Om den inte installeras pa rdtt stt
kan den falla ned och orsaka olyckor och skador.

® Om du anviinder lim pad takstativet for att forhindra att skruvarna %
lossnar, eller om du anviinder sadant som smorjmedel eller oljor &
pa projektorn, kan projektorns hélje spricka och projektorn falla
ned fran takstativet. Detta kan leda till allvarliga skador pa
personer som befinner sig under takstativet och kan skada
projektorn.
Vid justering eller montering av takstativet, anvind inte lim for att

forhindra skruvarna fran att lossna och anvind inte oljor, %//

smaorjmedel, o.s.v.
® Anviind inte projektorn pd sidan. Detta kan leda till att fel uppstar.

T

* Hiing projektorn i taket och * Hiing projektorn i taket och
projicera bilder framifran. projicera bilder bakifran en
(Projicering framifran/fran tak)  genomskinlig skirm.
(Projicering bakifran/fran tak)

S ()

- ¢ Ett takstativ (tillval) kréivs nér projektorn ska hiingas upp i
?@\ taket. & sid.64

® Du kan dndra instillningarna enligt foljande genom att
trycka pa [A/V Mute]-knappen pa fjirrkontrollen i cirka
fem sekunder.
“Front (Framifran)” «» “Front/Ceiling (Framifran/tak)”
“Rear (Bakifran)” «» “Rear/Ceiling (Bakifrdn/tak)”
& 5id.35

o Ndir du har valt “Front/Ceiling (Framifran/tak)” eller
“Rear/Ceiling (Bakifran/tak)” kan du inte dra ur
stromsladden direkt, eftersom nedkylningen utfors efter
att strommen har slagits av. & sid.35




Rengoring

Du bér rengdra projektorn om den blir smutsig eller om kvaliteten pa

projicerade bilder férsamras. Observera
Om smuts samlas pad luftfiltret kan den interna temperaturen i

. . projektorn stiga. Detta kan leda till driftsproblem och livslingden
Rengora projektorytan pa den optiska motorn kan forkortas. Rengor luftfiltret omedelbart
ndr meddelandet visas.

Torka projektorytan forsiktigt med en mjuk trasa.
Om projektorn dr mycket smutsig fuktar du trasan med lite vatten och
rengoringsmedel. Vrid sedan ur trasan ordentligt innan du torkar

projektorytan.

Observera
Anvdind inte flyktiga dmnen som t.ex. vax, alkohol eller thinner ndr
du rengor projektorytan. Holjets material kan fordndras eller

missfiargas.

Rengora linsen

Anvind en trasa avsedd for att rengora glasogon for att torka av linsen

forsiktigt.
Obser\(era . : ) . . ) - ®Om ett meddelande visas regelbundet, iven efter
Gnugga inte pa linsen med hart material och utsditt den inte for Q< rengiring, iir det dags att byta luftfiltret. Byt ut det mot ett
stotar. Den kan litt ga sonder. nytt luftfilter. @ sid.59
® Vi rekommenderar att du rengor dessa delar minst en

gang var tredje manad. Rengor nagot oftare om du
anvdinder projektorn i en sdrskilt dammig miljo.

Rengora luftfiltret och luftintaget

Rengor luftfiltret och luftintaget nér foljande meddelande visas.

“The projector is overheating. Make sure nothing is blocking the air vent,
and clean or replace the air filter. (Projektorn &dr 6verhettad. Se till att
luftintaget inte dr blockerat och rengor eller byt ut luftfiltret.)” @ “Sa hir

byter du luftfilter” sid.59




Byta ut forbrukningsartiklar

Det har kapitlet innehaller information om hur du byter batterierna i Byt ut de gamla batterierna mot nya batterier.

fijarrkontrollen, hur du byter lampan och hur du byter luftfiltret.

Observera
Se till att du sitter i dem pa ritt sétt med hjdlp av (+)- och (-)-

Byta batterier i fjarrkontrollen Batterier > L Satte 1P
mirkningen inuti batterihallaren.

Om det tar lang tid for fjarrkontrollen att svara eller om den slutar att
fungera, beror det formodligen pa att batterierna haller pa att ta slut. Nar
detta hiander ska du byta ut dem mot nya batterier. Ha tva alkalibatterier i

AAA-storlek i reserv.

Observera

Liis Sciikerhetsinstruktioner/Globala garantivillkor innan du
hanterar batterierna. & Siikerhetsinstruktioner

Satt tillbaka batteriluckan.
Tryck ned batteriluckan tills den sitter pa plats.

Procedur

) Ta bort batteriluckan.
Tryck pa spérren i batteriluckan och lyft upp luckan.




Byta ut forbrukningsartiklar 56

Byta ut lampan

Observera

® Meddelandet for byte av lampan dr instillt pa att visas efter foljande

B Utbytesperiod for lampa
yiesp P tidsperioder, sa att den ursprungliga ljusstyrkan och den

Lamygiein el byl e ursprungliga kvaliteten kan behallas pa de projicerade bilderna.
) ) & “Brightness Control (Kontroll av ljusstyrka)” sid.34
* Meddelandet “Replace the lamp. (Byt lampan.)” visas nar du -Vid kontinuerlig anviindning med hog ljusstyrka: cirka 1900 timmar
startar projiceringen. -Vid kontinuerlig anvindning med ldg ljusstyrka: cirka 2900 timmar

® Om du fortsitter att anvinda lampan ndr utbytesperioden gatt ut,
okar risken for att lampan ska explodera. Om meddelandet om
byte av lampan visas ska du byta ut lampan mot en ny sd fort som
majligt, dven om den fortfarande fungerar.

® Beroende pa lampans egenskaper och hur den har anviints, kan
ljuset bli svagare eller sd kan den sluta att fungera innan
varningsmeddelandet visas. Du bor ddrfor alltid ha en
reservlampa till hands.

Ett meddelande visas.

* Lampindikatorn blinkar orange.

M Sa har byter du lampa

Observera

e Nir lampan ska bytas pa grund av att den inte lyser kan den vara
trasig.
Om du byter lampan i en takmonterad projektor har lampan
formodligen gatt sonder. Stad vid sidan av lampluckan och inte
direkt under den. Ta forsiktigt bort lampluckan. Sma glasbitar
kan ramla ut ndr lampluckan oppnas. Om du far glas i munnen
eller 6gonen, kontakta genast likare.

e Viinta tills lampan dr tillrickligt nedkyld innan du tar bort
lampluckan. Om lampan fortfarande dr varm kan den ge
brannskador eller andra skador. Det tar lampan ungefir en timme
att svalna tillrickligt fran det att strommen har slagits av.

Blinkar orange

* Projektionsbilderna blir mérkare eller férsdmras.



Byta ut forbrukningsartiklar

Procedur

Nar du har slagit av projektorn och
bekraftelsesignalen har pipit tva ganger, kopplar du
bort stromsladden.

) Vanta tills lampan &r tillrackligt nedkyld och ta
” sedan bort lampluckan.
Lossa lampluckans fastskruv med skruvmejseln som medfoljer den
nya lampan eller med en stjarnmejsel. Skjut sedan lampluckan rakt
fram och lyft bort den.

Lossa de tva lampskruvarna.

) Ta ur den gamla lampan.

Om lampan é&r sprucken ska du byta ut den mot en ny eller kontakta
aterforsiljaren for ytterligare hjilp. Téank pa att glasbitar kan falla
ut nér du byter lampan.




Byta ut forbrukningsartiklar

Installera den nya lampan.

For in den nya lampan ldngs ledskenan i ritt riktning sa att den
sitts pa plats och tryck ned pa omradet som dr markt “PUSH”. Nér
lampan sitter ordentligt pa plats drar du at de bada skruvarna.

Satt tillbaka lampluckan.

Observera

® Se till att lampan sitter ordentligt pa plats. Om lampluckan tas
bort slas lampan av automatiskt som en sikerhetsatgdrd. Om
lampan eller lampluckan inte har installerats pa riitt sdtt tinds
inte lampan.

¢ | den hdir produkten ingar en lampkomponent som innehaller
kvicksilver (Hg). Kassera projektorn enligt lokala foreskrifter.
Kassera den inte som hushdallsavfall.

B Aterstilla lampans driftstid
Projektorn registrerar hur lange lampan lyser, och ett meddelande och
indikatorn visar nir det dr dags att byta lampan. Nir du har bytt lampan
maste du aterstilla lampans timmar pa konfigurationsmenyn. @ sid.39

S\ Aterstiill bara lampans driftstid efter att du har bytt ut

N\~ lampan, annars kommer perioden for utbyte av lampan
vara felaktig.




Byta ut forbrukningsartiklar

Installera det nya luftfiltret.

Byta luftfiltret
Skjut in luftfiltret utifran tills det klickar pa plats.

B Utbytesperiod for luftfilter

Luftfiltret behover bytas om:

* Luftfiltret &r trasigt.

* Nar meddelandet “The projector is overheating. Make sure nothing
is blocking the air vent, and clean or replace the air filter.
(Projektorn &r dverhettad. Se till att luftintaget inte &r blockerat, och
rengor eller byt ut luftfiltret.)” visas trots att luftfiltret har rengjorts.

B Sa har byter du luftfilter
Luftfiltret kan bytas ut &ven om projektorn hénger i taket.

Procedur

- Kassera det anviinda luftfiltret pa riitt siitt enligt lokala
Y~ foreskrifter.
Material i filterramen: polykarbonat, ABS-plast

Nar du har slagit av projektorn och
. Material i filterdelen: polyuretanskum

bekraftelsesignalen har pipit tva ganger, kopplar du
bort stromsladden.

Ta bort luftfiltret.
” Stoppa fingret i férdjupningen pa luftfiltret, skjut det framat och ta
bort det.




Spara en anvandarlogotyp

Du kan spara den bild som fér tillféllet projiceras som en

Valj “Extended (Utdokad)” — “User’s Logo
anvéndarlogotyp.

(Anvandarlogotyp)” pa konfigurationsmenyn.
@ “Anvanda konfigurationsmenyn” sid.31

Kontrollera vilka knappar du kan anvidnda och vilka dtgirder de

|4
2@~ Ndr en anvindarlogotyp sparas tas den gamla kan utfora i anvisningarna under menyn.

e anviindarlogotypen bort.

Image
Display

Signal
Projection Front
Settings Operation
Procedur . Standby Mode Network Off
Extended USB Type B EasyMP
e Link 211 off
- . . . Hetwork Hulti-
Projicera den bild som du vill anvinda som — Lanqage fnglish
J
oo o Inf Reset
anvandarlogotyp och tryck sedan pa [Menu]- = =
Reset
knappen. - ,_
Anvanda fjarrkontrollen Anvanda fjarrkontrollen (_[Ese]:Return [@]:Select [Enter]:Enter IHERUTEERED)
. A/V.Mme 5] ® Menu 1y Esc . ©Om “User’s Logo Protect (Skydd for anviindarlogotyp)” i
e gource o O ’,@s “Password Protect (Losenordsskydd)” dr instdllt pa “On
{1l } " (Pa)” visas ett meddelande och anvindarlogotypen kan
inte dndras. Du kan dndra instillningarna ndr du har
e stillt in “User’s Logo Protect (Skydd for
= anvindarlogotyp)” pd “Off (Av)”. & sid.27

® Om du viiljer “User’s Logo (Anvindarlogotyp)” ndr
Jfunktionerna Keystone (Keystone), E-Zoom (E-zoom),
Resize (Andra format) eller Progressive (Progressiv)
anvinds, kommer funktionen i fraga att avbrytas.

Nar “Choose this image as the User’s Logo? (Vill du
vdlja den har bilden som anvandarlogotyp?)” visas
valjer du “Yes (Ja)”.

. Nir du trycker pa [Enter]-knappen pa fjirrkontrollen eller

-

A/~ kontrollpanelen, kan skirmens format dndras efter signalen
ndr den anpassas till den aktuella bildsignalens upplosning.

60



Spara en anvandarlogotyp

ramen for att valja den del av bilden som du vill
anvanda som anvandarlogotyp.

vy
5

Anvanda fjarrkontrollen Anvanda fjarrkontrollen

Power /\
i C
([

6 &

\

J I’C
arch

<

Bilden spelas in och en markeringsram visas. Flytta

Nar “Select this image? (Vill du valja den har
bilden?)” visas valjer du “Yes (Ja)”.

Vilj zoomningsfaktor fran skarmen for
zoomningsinstallning.

[User’s Logo]

Set the zoom factor.

Zoom factor:

1002 ¢
(FITES
1300%

("[Esc]:Return [¥]:Select [Enter]:Set [Menul:zExit )

Nar meddelandet “Save this image as the User’s
Logo? (Vill du spara den har bilden som
anvandarlogotyp?)” visas valjer du “Yes (Ja)”.
Bilden sparas. Nir bilden har sparats visas meddelandet
“Completed (Slutfort)”.

61

’:@: Du kan spara upp till 400 x 300 punkter i storlek.

M ®Det kan ta ungefir 15 sekunder att spara en
@~ anvindarlogotyp. Anviind inte projektorn eller nagon
ansluten utrustning medan den sparas, eftersom fel kan
uppstd.

e Nir en anvindarlogotyp har sparats gar det inte att
daterstilla instillningen for logotypen till
standardinstillningen.




Skarmformat och avstand

Se féljande tabell for att vélja basta placering for din projektor. Vardena ar endast riktvarden.

Enheter: cm Enheter: cm Enheter: cm
.. . . RG] Iearings=vs i (0 Avstand fran linsens mittpunkt till
LT 2 Min. Max. skirmens nederkant @
(Zoomijustering vidvinkel) till (Zoomjustering tele)

30" 61 x 46 99 till 119 7

40" 81 x 61 133 till 160 9

50" 100 x 76 166 till 200 11
60" 120 x 90 200 till 240 13
80" 160 x 120 267 till 321 17
100" 200 x 150 335 till 402 22
120" 240 x 180 402 till 483 26
150" 300 x 230 503 till 605 33
200" 410 x 300 672 till 807 44
300" 610 x 460 1009 till 1211 65

N
= W
/Skarm Linsens
90° mittpunkt
/Skarm
90°
Linsens
_ ; mittpunkt
w @ i
- >| S




Ansluta till extern utrustning

Ansluta till externa hogtalare

Du kan sdnda ljud for bilder som projiceras med PC Free i EasyMP till
externa hogtalare.

Om alternativet “External (Extern)” har valts som instillning for
“EasyMP Audio Out (EasyMP ljud ut)” pa konfigurationsmenyn, och den
inbyggda hogtalaren i en extern forstdrkare dr ansluten till projektorns
ljudingang, kan du njuta av ett fylligare, kraftfullare ljud.

Gor anslutningen med en 1 handeln tillgénglig ljudsladd (stickkontakt «»
3,5 mm stereominikontakt, o0.s.v.). Anvind en ljudsladd som é&r
kompatibel med kontaktuttaget pa de externa hogtalarna.

O

o o
Till externa hogtalare

Ljudsladd Till Ijudingéng
(finns i handeln)

-~

z ‘ ,:- Vid projicering av bilder med en EasyMP LAN-anslutning
) kan ljud inte sindas ut fran projektorn.




Extra tillbehor och forbrukningsartiklar

Féljande lista dver extratillbehdr galler fran juli 2006.
Tillbehdrsspecifikationerna kan andras utan férvarning och
tillgédngligheten kan variera beroende pa inkdpsland.

M Extra tillbehor

Takstativ' ELPMB18
Anvinds for att installera projektorn i taket.

Mjuk projektorvéaska ELPKS16B
Anvind denna viaska om du behover transportera projektorn.

60 tums barbar skarm ELPSCO07

80 tums barbar skarm ELPSC08

100 tums skarm ELPSC10

Birbara nedrullningsbara skdrmar (Bildf6rhillande® 4:3)

* En sérskild installationsmetod krdvs for att projektorn ska kunna hénga fran
taket. Kontakta en aterforséljare eller den ndrmaste representant for Epson
som anges i Globala garantivillkor om du vill anvinda denna
installationsmetod. @ Fragor

B Forbrukningsartiklar

Lampenhet ELPLP38
Anvinds vid byte av en trasig lampa.

50 tums bérbar skarm ELPSCO06
En kompakt skdrm som ar litt att béra. (Bildforhallande 4:3)

Luftfilter (2) ELPAF08
Anvinds vid byte av luftfilter.

HD-15-sladd ELPKC02
(1,8 m — fér mini-D-Sub 15-stifts/mini-D-Sub 15-stifts)
Samma som datorsladden som medf6ljer projektorn.

HD-15-sladd ELPKC09

(8 m — fér mini-D-Sub 15-stifts/mini-D-Sub 15-stifts)
HD-15-PC-sladd ELPKC10

(20 m — fér mini-D-Sub 15-stifts/mini-D-Sub 15-stifts)

Anvind en av de ldngre sladdarna om datorsladden som medf6ljer projektorn dr for kort.

Komponentvideosladd ELPKC19
(3 m — fér mini-D-Sub 15-stifts/RCA-hankontakix3)
Anvinds for att ansluta till en komponentvideo»—kéilla

LAN-sladdenhet ELPAP02
Anvind denna vid anslutning till ett ndtverk med en LAN-sladd.

Takplatta” ELPFC03

Takror (370 mm/silver) ELPFP04

Takror (570 mm/silver), ELPFP05

Takrér (770 mm/silver) ELPFP06

Anvinds for att installera projektorn i ett hogt tak.




Ordlista ey o

| detta avsnitt férklaras vanliga termer som anvands med projektorn och svara termer som inte férklaras i texten i denna handbok. Mer information
hittar du i andra publikationer som finns i handeln.

Bildforhallande

Forhéllandet mellan en bilds 1ldngd och héjd. HDTV-bilder har ett bildforhallande pa 16:9 och ser forldngda ut. Bildforhallandet for
standardbilder &r 4:3.

Contrast (Kontrast)

Den relativa ljusstyrkan i ljusa och morka partier i en bild kan 6kas eller minskas sa att text och bilder blir klarare eller mjukare. Justering
av en denna egenskap for en bild kallas “kontrastjustering”.

Dolby Digital Ett Jjudformat som har utvecklats av Dolby Laboratories. Normal stereo ar ett 2-kanalsformat som anvinder tva hogtalare. Dolby Digital
ir ett 6-kanals (5,1-kanals) system som utGver normal stereo ldgger till en central hogtalare, tva bakre hogtalare och en subwoofer.

EMP Link21L Ett program som gor att projektorn kan anslutas till en dator och styras fran datorn. For information om hur du inf6érskaffar programmet
och instruktioner for anviandning av programmet och kompatibla projektormodeller, besok http://www.epson.com och vilj
supportavsnittet pa din lokala Epson-webbplats.

HDTV En forkortning av High-Definition Television, vilket avser hogdefinitionssystem som uppfyller foljande krav.

» Vertikal upplosning pa 750p eller 1125i eller storre (p = progressiv?®, i = sammanflitad”)
» Skirmens bildférhallande™ 4r 16:9
* Ljudmottagning och uppspelning (eller utsindning) med Dolby Digital™

Komponentvideo

En videosignal med separerade luminans- och fairgkomponenter. Detta ger en béttre bildkvalitet.
Avser bilder som bestar av tre oberoende signaler: Y (luminanssignal), Pb och Pr (fargdifferenssignaler).

Kompositvideo

Videosignaler med blandade ljus- och firgsignaler. Den hir typen av signaler anvinds oftast for hemmavideo (formaten NTSC,
NTSC4.43, PAL, M-PAL, N-PAL, PAL60 och SECAM).

Komprimerat lage

I det hér ldget komprimeras bilder pa bredbildsskérm i ldget 16:9 i horisontell riktning till inspelningslaget 4:3.
Nir dessa bilder spelas upp av projektorn i komprimerat ldge, aterstélls de till det ursprungliga formatet 16:9.

Progressiv

En bildinskanningsmetod dir en bild skapas genom att bilddata fran en bild skannas in sekventiellt fran borjan till slutet.

Refresh rate
(Uppdateringsfrekvens)

Elementet for ljusspridning pa en skidrm visar samma ljusstyrka och firg under en extremt kort tid. Bilden maste dérfor skannas in flera
ganger per sekund sa att elementet for ljusspridning hela tiden uppdateras. Antal uppdateringsatgirder per sekund kallas
uppdateringsfrekvens och uttrycks i hertz (Hz).

Sékerhetsport Sikerhetsporten dr kompatibel med Microsaver Security System som tillverkas av Kensington. Du hittar information om Microsaver
Security System pa Kensingtons webbplats http://www.kensington.com/.

Sammanflatad En bildinskanningsmetod dér bilddata delas upp i fina horisontella linjer som visas i en sekvens som startar fran vénster till hoger och
sedan uppifran och ned. Jimna och ojimna numrerade linjer visas vixelvis.

SDTV En forkortning av Standard Definition Television, vilket avser tv-system av standardtyp som inte uppfyller kraven for HDTV® hogdefinitions-tv.

SNMP En forkortning av Simple Network Management Protocol, vilket dr ett protokoll for 6vervakning och kontroll av enheter som routrar och

datorer, som &r anslutna till ett TCP/IP-nétverk.

sRGB (sRGB)

En internationell standard for fargintervall formulerad s& att firger som reproduceras av videoutrustning enkelt kan hanteras av datorns
operativsystem (OS) och Internet. Om den anslutna killan har ett SRGB-lége, stiller du in bade projektorn och den anslutna signalkillan
pa sRGB.



http://www.kensington.com/

Ordlista

66

SVGA En typ av videosignal med en uppldsning pa 800 (horisontellt) x 600 (vertikalt) punkter som anvinds av IBM PC/AT-kompatibla datorer.
S-video En videosignal med separerade luminans- och fargkomponenter. Detta ger en béttre bildkvalitet.

Avser bilder som bestér av tva oberoende signaler: Y (luminanssignal) och C (fargsignal).
SXGA En typ av videosignal med en upplosning pa 1280 (horisontellt) x 1024 (vertikalt) punkter som anvinds av IBM PC/AT-kompatibla datorer.
Synchronization De signaler som sinds ut fran datorer har en specifik frekvens. Om projektorns frekvens inte matchar den hér frekvensen blir
(Synkronisering) bildkvaliteten dalig. Processen for att matcha faserna for dessa signaler (den relativa positionen for héjdpunkt och lagpunkt i signalen)

kallas synkronisering. Om signalerna inte dr synkroniserade kan flimmer, suddighet och horisontella stérningar forekomma.

Tracking (Sparning)

De signaler som sénds ut fran datorer har en specifik frekvens. Om projektorns frekvens inte matchar den hir frekvensen blir
bildkvaliteten dalig. Processen for att matcha frekvensen for dessa signaler (antal hojdpunkter i signalen) kallas sparning. Om sparning
inte gors pa ratt sitt kommer breda, vertikala rdnder att synas i signalen.

VGA

En typ av videosignal med en upplosning pa 640 (horisontellt) x 480 (vertikalt) punkter som anvinds av IBM PC/AT-kompatibla datorer.

XGA

En typ av videosignal med en upplosning pa 1024 (horisontellt) x 768 (vertikalt) punkter som anviands av IBM PC/AT-kompatibla datorer.




Lista over ESC/VP21-kommandon i/

Kommandolista Sladdtyper

Niir kommandot f6r strom PA siinds till projektorn slis strémmen pé och .
uppviarmningslédget startas. Nér projektorns strom slas pa returneras ett M USB-anslutning
kolon “:” (3 Ah) Form pﬁ kontakten: USB (typ B)

Nir ett kommando tas emot utfor projektorn kommandot och returnerar ett <Pé projektorn> 58 et

:”” och tar sedan emot nista kommando.
Om kommandot som behandlas avslutas pa ett onormalt sitt, visas ett

felmeddelande och ett ““:” returneras. o
Alternativ Kommando EI
Poxygr ON/OFF ON (PA) PWR ON (Typ B)
(Strom PA/AV) OFF (AV) PWR OFF
Signal selection Computer (auto) SOURCE 1F
(Signalval) (Dator (automatisk))

Computer (Dator) SOURCE 11
Component video SOURCE 14

K )
( .omponentwdeo) * Du kan inte anvinda USB-port typ A (endast EMP-1715/1705) som
Video SOURCE 41 USB-hubb

S-video SOURCE 42 e

EasyMP (endast SOURCE 50
EMP-1715/1705)

A/V Mute ON/OFF | ON (PA) MUTE ON
(A/V av PA/AV) OFF (AV) MUTE OFF
A/V Mute selection | Black (Svart) MSEL 00
(Alternativ for A/V) | Blue (BI&) MSEL 01
Logo (Logotyp) MSEL 02

* Ligg till koden for vagnretur (CR) (ODh) i slutet av varje kommando och
skicka det.



Lista over ESC/VP21-kommandon

Installation av USB-anslutning

For att kunna styra projektorn med ESC/VP21-kommandon via en USB-
anslutning maste foljande forberedelser goras.

Procedur

Ladda hem USB-drivrutinen (USB-COM-drivrutin)
* fran Epsons webbplats till datorn.

Ga till http://www.epson.com och vilj supportavsnittet pa din
lokala Epson-webbplats.

) Installera den nedladdade USB-drivrutinen pa
” datorn.

Lis instruktionerna pa skdrmen.

) Still in “Extended (Utdkad)” — “Link 21L (Link 21L)”
7 till “On (Pa)” pa projektorns konfigurationsmeny.
For EMP-1715/1705
Stdll in “Link 21L (Link 21L)” pa “On (Pa)” nér du har stillt in
“Extended (Utokad)” — “USB Type B (USB typ B)” till “Link 21L
(Link 21L)” pa projektorns konfigurationsmeny.



PJLink (endast EMP-1715/1705)

PJLink klass 1 etablerades av JBMIA (Japan Business Machine and
Information System Industries Association) som ett standardprotokoll
for att styra natverkskompatibla projektorer som en del i arbetet att
standardisera styrprotokoll fér projektorer.

Projektorn dverensstammer med den PJLink klass 1-standard som
etablerades av JBMIA.

Den har stdd for alla PJLink klass 1-kommandon férutom de
kommandon som anges nedan och éverensstdmmelse har bekréftats
av PJLinks verifiering av standardanpassning.

Icke-kompatibla kommandon

Funktion PJLink-kommando
Instéllningar for Stéll in avslagning av bild AVMT 11
avslagning Avbryt avslagning av bild AVMT 10
Stall in avslagning av ljud AVMT 21
Avbryt avslagning av ljud AVMT 20

Ingdngsnamn enligt PJLink-definition och motsvarande
projektorkontakter

Ingangskontakt PJLink-kommando
Computer (Dator) INPT 11
Video (Video) INPT 21
S-Video (S-video) INPT 22

Tillverkarnamn som visas for “Manufacture name information query
(Forfrdgan om tillverkarens namn)”
EPSON

Modellnamn som visas fér “Product name information query
(Férfrdgan om produktens namn)”
EMP-1715/1705



Lista over bildskarmar som stods /I

M Bild fran dator B Komponentvideo

Antal pixlar Uppdateringsfrek- Upplésningar (punkter)
Uoolien som anvinds Signal %)» Bildfé’rbhél- Bildforhal-
: — » Upplésning  nar z lande® 4:3 lande 16:9
Signal . date”?Hi)frekvens (el f"ds"t"‘f“;e"s SDTV™ (525i) 60 1024 x 768 1024 x 576
°r(r33ni:'er';as SDTV (6251) 50 1024 x 768 1024 x 576
VOAEGA 640 x 350 o2t % 560 SDTV (525p) 60 1024 x 768 1024 x 576
YGA» 60, Mac" 6405 480 024 5768 SDTV (625p) 50 1024 x 768 1024 x 576
VESA 72175185 640 x 480 1024 x 768 HDTV™ (750p) 50/60 1024 % 768 1024 % 576
SVGAP 56/60/72/75/85, iMac” 800 x 600 1024 x 768 16:9
XGAP 60/70/75/85,iMac” 1024 x 768 | 1024 %768 AT (120 50/60 1024 x 768 1024 x 576
SXGAM 70/75/85 1152 x 864 1024 x 768 '
SXGA 60/75/85 1280 x 960 1024 x 768
SXGA 60/75/85 1280 x 1024 | 960 x 768 B Kompositvideo/S-video
SXGA+ 60/75/85 1400 x 1050 | 1024 x 768
UXGA 60 1600 x 1200 1024 x 768 Uppdateringsfrek- Upplésningar (punkter)
MAC13" 640 x 480 1024 x 768 vens” Bildforhal- Bildférhal-
MACI6" 832 x 624 1024 x 768 (Hz) lande” 4:3 lande 16:9
MAC19" 1024 x 768 1024 X 768 TV (NTSC, 60 1024 % 768 1024 % 576
MACI9" 60 1024 %768 | 1024 x 768 NTSC4.43)
MAC21" 1152x 870 | 1016 x 768 TV (PAL,
SDTV” (525i) 60 720 x 480 1024 x 768 Pff‘i;kﬁé’ 50 1024 x 768 1024 x 576
SDTV (6251) 50 720 % 576 1024 x 768 SECAM)
SDTV (525p) 60 720 x 480 1024 x 768
SDTV (625p) 50 720 % 576 1024 x 768
71{(17);)\;;’ 50/60 1280720 | 1024 %576
HDTV (11251) 50/60 1920 x 1080 | 1024 x 576

* Det gar inte att upprétta en anslutning om utrustningen saknar VGA-

utgangsport.

Aven nir andra signaler dn de som namns ovan tas emot kan bilden troligen

projiceras.

Alla funktioner stoder dock inte sddana signaler.



Specifikationer

Produktnamn Multimediaprojektor Multimediaprojektor
EMP-1715/1705 EMP-1710/1700

Matt 273 (B) x 68 (H) x 193 (D) mm (omfattar ej utskjutande delar)

Panelstorlek 0,7"

Visningsmetod TFT-skidrm i polysilikon med aktiv matris

Upplésning 786432 pixlar XGAM (1024 (B) x 768 (H) punkter) x 3

Fokusjustering Manuell

Zoomjustering Manuell (cirka 1 till 1,2)

Lampa UHE-lampa, 170 W, modellnr: ELPLP38

Max. ljudutsandning 1 W enkanalig

Hdogtalare 1

Stromférsérjning

100 till 200 V AC 10 %, 50/60 Hz AC 2,7 till 1,2 A

Strémférbrukning 100 till 120 V

Drift: 244 W
Stromforbrukning i vénteldge (ingen nitverksfunktion): 3,8 W
Stromforbrukning i vinteldge (med nitverksfunktion): 18 W

200till 240 V

Drift: 228 W
Stromforbrukning i vénteldge (ingen nitverksfunktion): 5,1 W
Stromforbrukning i vénteldge (med nétverksfunktion): 18 W

Driftshéjd Ho6jd 0 till 2286 m
Driftstemperatur 5 till 35 °C (utan kondensering)
Forvaringstemperatur -10 till +60 °C (utan kondensering)

Vikt Cirka 1,7 kg | Cirka 1,6 kg
Kontakter | Port for Computer (Dator) 1

Mini-D-Sub 15-stifts (hona) bla

(komponentvideo)

Ljudport 1 Stereominikontakt

S-video-port 1 Mini-DIN 4-stifts

Video-port 1 RCA-stiftkontakt

USB-port”! 1 USB-kontakt (typ A) USB-kontakt (typ B)

USB-kontakt (typ B)

USB-port (exklusiv tréidlésa{
kabelansluten LAN-enhet) 2

USB-kontakt (typ A) -

*1 En USB-port dr inte en garanti for att all USB-utrustning dr kompatibel.
*2 Den exklusiva tradlosa LAN-enheten som medf6ljer projektorn eller tillvalet kabelansluten LAN-enhet.

pixelworks”

Lutningsvinkel

4l

Pixelworks DNX™ [Cs
anvands 1 den har
projektorn.

0° till 30° % % 0° till 30°
| . |

Om du stéller upp projektorn i mer dn 30 graders
vinkel kan den skadas och orsaka en olycka.



Specifikationer

Safety standards

USA
UL60950-1

Kanada
CSA C22.2 No.60950-1

EU
Lagspanningsdirektivet
(73/23/EEG)
IEC/EN60950-1

EMC standards

USA

FCC del 15B, klass B (DoC)

Kanada
ICES-003, klass B

EU
EMC-direktivet
(89/336/EEG)
EN55022, klass B
EN55024
IEC/EN61000-3-2
IEC/EN61000-3-3

Australien/Nya Zeeland

AS/NZS CISPR 22:2002, klass B



Specifikationer

DECLARATION of CONFORMITY
According to 47CFR, Part 2 and 15
Class B Personal Computers and Peripherals; and/or
CPU Boards and Power Supplies used with Class B
Personal Computers

We : Epson America, Inc.
Located at : 3840 Kilroy Airport Way
MS: 3-13
Long Beach, CA 90806
Tel : 562-290-5254

Declare under sole responsibility that the product identified herein,
complies with 47CFR Part 2 and 15 of the FCC rules as a Class B digital
device. Each product marketed, is identical to the representative unit
tested and found to be compliant with the standards. Records maintained
continue to reflect the equipment being produced can be expected to be
within the variation accepted, due to quantity production and testing on a
statistical basis as required by 47CFR 2.909. Operation is subject to the
following two conditions :

Trade Name : EPSON

Type of Product  : Projector

: EMP-1715/EMP-1710
EMP-1705/EMP-1700

Model

FCC Compliance Statement
For United States Users
This equipment has been tested and found to comply with the limits for a
Class B digital device, pursuant to Part 15 of the FCC Rules. These limits are
designed to provide reasonable protection against harmful interference in a
residential installation. This equipment generates, uses, and can radiate
radio frequency energy and, if not installed and used in accordance with the
instructions, may cause harmful interference to radio or television reception.
However, there is no guarantee that interference will not occur in a particular
installation. If this equipment does cause interference to radio and television
reception, which can be determined by turning the equipment off and on, the
user is encouraged to try to correct the interference by one or more of the
following measures.
* Reorient or relocate the receiving antenna.
* Increase the separation between the equipment and receiver.
e Connect the equipment into an outlet on a circuit different from that to
which the receiver is connected.
* Consult the dealer or an experienced radio/TV technician for help.

WARNING
The connection of a non-shielded equipment interface cable to this
equipment will invalidate the FCC Certification or Declaration of this device
and may cause interference levels which exceed the limits established by the
FCC for this equipment. It is the responsibility of the user to obtain and use a
shielded equipment interface cable with this device. If this equipment has
more than one interface connector, do not leave cables connected to unused
interfaces. Changes or modifications not expressly approved by the
manufacturer could void the user’s authority to operate the equipment.

FCC Radiation Exposure Statement:

The wireless LAN 802.11a/b/g adapter Model: WN6501CEP complies with
FCC radiation exposure limits set forth for an uncontrolled environment. This
device should be installed and operated with minimum distance 20 cm
between the radiator and your body.



Utseende L/

3-M4x9
e —Fo- A
. . ()
Linsens mittpunkt ©) N
A
r A
68
A
/ s 39,4 =S
Y N====——un——— O }/I 2P R -
| = e = NV
71 [
< > v
12 115 C
273 v o
< > A A IR
28,5 @ UL efOn ©
v \@‘%» A 4
* Avstand fran linsens mittpunkt till fastpunkt for s b i ble et >

upphangningskonsol

Enhet: mm



AV AV it 16
Anvandarlogotyp ......ccceeeeiiiiiiiiiiiee e 60
Auto setup (Automatisk installning) ..........cccceee.. 33
BaKifrAn .....oeeieeeeee e 53
Bildférhallande .......coooovevviiieiiieeeeee e 17
Bildskdrmar som st0ds .........cccceeeiiiiiieeiiiiiieenne 70
Blackboard (Svarta tavlan) ........ccccccceeeeieiiciiennnn. 15
Bredbildsprojicering ........ccceeeviiieieeiiiiiieee e 17
Brightness (Ljusstyrka) ........ccccceeriiiieeeiniiiieenenns 32
Brightness control (Kontroll av ljusstyrka) ........... 34
Byta batterier ........cccceeeeeiicce e 55
Color adjustment (Fargjustering) ........ccccceevuvueenn. 32
Color mode (F&rglage) ......ccccevvvveeeiiiiiienennans 15, 32
Color saturation (Fargmattnad) ..........cccceeeviineenn. 32
Computer Input (Datoringang) .......ccceeeceeevceeeennee. 33
Contrast (Kontrast) .......ccccceeeeeiieiiciciiiieeeieeeeeeee 32
D
Delarnas namn och funktion ..........cccccceeccieeeeennen. 6
Direct power on (Direkt strom pa) .........cccccceeeene 36
Display (ViSNiNG) ....coeveieiiiieiiiie e 35
Display background (Visa bakgrund) .................. 35
Driftstemperatur ..........cccoccoeiiiiiiiiiieeeee e, 71

E

ESC/VP21 .ot 67
Etikett for [6senordsskydd ...........cccoeeiiieiiieennnen. 27
Extra tillbehdr ........oooeiiiiiiiii e 64
E-ZOOM ... 19

Fastpunkter fér upphangningskonsol .................. 74
Fastpunkter fér upphangningskonsoler ................. 9
Fjarrkontroll ..., 10, 20
Fokuseringsreglage ..........cccccvviiiieiiniiieeeeeiiieenne 6
FOtDAK ...eeeiiiiiee e 9
Forbrukningsartiklar ...........cccccoeiiiiiiiiiiieeeeeee, 64
Forvaringstemperatur .........ccccoocvveeeiiiiiiee e, 71
FrYSa e 17
G
Game (SPEI) weeeeeeeeeieeeceee e 15
H
HDTV e 70
High altitude mode: (Lage for hdg héjd:) ............. 36
Hjalpfunktion ... 41
Hogtalare ......ccoeeiviiieiiii e, 8, 63
Huvudmeny ... 31

INAIKALOrer ... 42

Input signal (Insignal) ......cccceoviieeeiiiiiieeeciieee s 38
J

Justerbar fot fram ... 6
K

KAIISOKNING «.oeeiieiiiiieeee e, 7,11,13

Keystone (Keystone) ........ccccevieieiieiiiieeiiieeene 34

Konfigurationsmeny ..........ccccccoiiiieiiiiiiniieniieeene 31

Kontrollpanel ..........c.oeeeiiiiiieeeiiiiiiee e 7

KIYSS ettt 20

LAg lJUSSLYIKa ....ooeeeeiieie e 34

Lamp hours (Lampans timmar) ..........cccccoeeeruenne 38
LampindiKator ...........ccccoriiiiieeeiniiieeee e 42
LamplucCKa ........cceveeeiiiiiiie e 6
Language (SPrak) ......ccceereeneeeieeenieesieesiee e 36
LinSSKYdd ...coooiiiiiiieiieeee e 6
Ljudport ... 8
LUFHFIItEr e 9
LUFHINEAG . eeeeeiie e 9
LUFIUESIAPP e 6
LutningSVINKel ..........ccoeeeiiiiiiieeee e 71

MENY . 31
Menyn Extended (Utdkad) .......ccccceeeeeeeiicinnrnnnnnn. 35
Menyn Image (Bild) ......cccooieiieiiiiiiieeeee 32
Menyn Info (INfO) ...coeveeiiee e 38
Menyn Reset (Aterstall) ..........ccooovveeciceceeinnnn. 39
Menyn Settings (Installningar) .........cccccoceeennnne 34
Menyn Signal (Signal) ........ccocceeiiiiiiiiiiniieeeeee, 33
Messages (Meddelanden) .........ccccceeeeviieneennnne. 35
Mottagare .......occeeeeiiiiiiiee e 6, 8
MUSPEKAIE ....ovvieieeeeee i 21

Omrade for utsandning av signaler fran

flarrkontrollen ..........ccooeveieeiiie i 11
Operation (DFift) ......oeeveeerriiiieiiiiiiieeee e 36
Operation lock (Driftsl&s) .........cccccceccveeeennnne. 29, 34
Ordlista ....oeveeeeeeiiiiee e 65



Password protect (Lésenordsskydd) ................... 26
PeKare ......ccueeiiiiiieeeee e 18
Photo (FOO) ...eovviiiiiiiiiiiieeee e 15
Pointer shape (Pekarsymbol) .........c.cccceeiieennen. 34
Port fOr dator ........cooiiiiiiii e 8
Position (POSItion) ..........cccceeeiiiiiiiie e 33
Power On Protect (Stromitillférselskydd) ............. 26
Presentation (Presentation) ...........cccccccoviiiennnnen. 15
Problemldsning .........occvveeiiiiiieeiiiiiieee e 42
Progressive (Progressiv) ........cccocceeeieeesiieeennnen. 33
Projection (Projicering) .......cccocoveeieeeiiee e 35
Refresh rate (Uppdateringsfrekvens) .................. 38
Rengodra luftfiltret och luftintaget ..............ccceeee 54
Rengdra projektorytan ..........cccccoviiiiieniiiiienenns 54
Request code (Kod fér begaran) .......cccooccveeeenee 28
Reset all (Aterstall alla) ..........cocooeeeeveveeeeeeennn. 39
Resolution (UppldsSning) ........ccceeeeeiiiieeiiiiieenennas 38

Sa hdrbyterdu lampa .........ccocvveeeiiiiieeeeceee 56
Sa har byter du luftfilter ..........ccccveeeiiiiieee, 59
Sharpness (SKArpa) ....cceeeeeveeeeeciiieieeeeeeeeeeeeenns 32
Sifferknappar .......cccceeeeveeeee i 11
Sleep mode (Vilolage) .......cceeeviieeiiiiiiiiiiiiieee 36
Source (Kalla) .......cceeviiieeiiiiieiieee e 38
Specifikationer ...........oocveeiiiiiiiieiee 71
SPOrts (SPOrt) ...eeeeieeeiiiiieeiiieerie e 15
SRGB (SRGB) .....coeiiiiiiiieiiie e 15
Standby mode (Vanteldge) .........ccccoeevieeeniienne 36
Startup screen (Startbild) .........ccceieeiiiiiiiiinenne. 35
Stromindikator ...........cooiiiiiiiiiiiie e 42
SrOMINGANG «eeeeeeeie e 8
ST o [=To o o] o S 8
Sync info (Synk.info) .....coeeeviiiiciieeee s 38

Synchronization (Synkronisering) .........cccccccuvee... 33

T
Temperaturindikator ........ccccoocoeeiiiiiiieeiieeeee 42
Theatre (Teater) .....cocooviiieiiiiieee e, 15
TiNE (TON) e 32
TrAdIOS MUS ...ooviieiiiiii e 20
Tracking (SPArning) .....ccccoeeveeieeeieeiie e 33

U
L0 0o (=1 101 o | 31
L8]0 o] [oF] 1 o o [ PR 70
1015 = o o A 8
User’s logo protect
(Skydd for anvandarlogotyp) .......ccccevvieeeieiiinnenn. 26
Utbytesperiod for lampa .........ccooovvciiiiieeeeeeeeeen. 56
Utbytesperiod for [uftfilter ...........ccccoovvieiieenenienis 59

Vv
Video signal (Videosignal) ........cc.coccovveeennnen. 33, 38
AV 4T [0 X o o] o (S 8
Volume (Volym) ...oooeeeeeieeiiceeeee e 34

y4
Z0oomNingsreglage .........cccveveieeee e 6

A
Aterstalla lampans driftstid ...........cocccoeeenvne. 39, 58

A
Andra format pa skarmen ..........ccccceceveveveennnne. 70

o
OVErhettniNg ......cveveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 43

76



Med ensamritt. Ingen del av denna publikation far aterges, lagras i
atervinningssystem eller overforas i nagon form eller pa nagot sitt, vare
sig elektroniskt, mekaniskt, via fotokopiering, inspelning eller pa annat
sdtt, utan skriftligt godkdnnande fran Seiko Epson Corporation. Inget
patentansvar patages vad géller anvindandet av informationen hiri.
Ansvar patages ej heller vad giller skador orsakade av anviandandet av
informationen hiri.

Varken Seiko Epson Corporation eller dess dotterbolag patar sig nagot
ansvar gentemot koparen av produkten eller tredje part for skador,
forluster, kostnader eller utgifter som koparen eller tredje part har adragit
sig till f6ljd av olyckshéndelse, felaktig anvindning eller missbruk av
produkten eller ej godkidnda modifieringar, reparationer eller andringar av
produkten eller (giller ej USA) underlatenhet att folja Seiko Epson
Corporations anviandnings- och underhallsanvisningar.

Seiko Epson Corporation kan inte hallas ansvarigt for skador eller
problem som uppstar vid anviandning av eventuella tillval eller
forbrukningsartiklar andra &n sddana som av Seiko Epson Corporation har
mérkts med Original Epson Products (originalprodukter fran Epson) eller
Epson Approved Products (av Epson godkinda produkter).

Innehallet i denna handbok kan éndras eller uppdateras utan foregaende
meddelande.

Bilderna i denna handbok kan skilja sig at fran projektorns faktiska
utseende.

Allmint meddelande:

Macintosh, Mac och iMac ir registrerade varumérken som tillhér Apple
Computer, Inc.

IBM dér ett registrerat varuméirke som tillhor International Business
Machines Corporation.

Windows, Windows NT och VGA ir varumérken eller registrerade
varumdarken som tillhor Microsoft Corporation 1 USA.

Dolby ir ett varumérke som tillhor Dolby Laboratories.

Pixelworks och DNX ir varumirken som tillhor Pixelworks, Inc.

Andra produktnamn som forekommer héri anvinds endast i
identifieringssyfte och kan vara varumérken som tillhor respektive dgare.
Epson avsdger sig alla rittigheter till dessa mirken.

Den hér produkten anvinder programvara med oppen kéllkod.

©SEIKO EPSON CORPORATION 2006. All rights reserved.



	Beteckningar som används i denna handbok
	Innehåll
	Projektorns funktioner
	Endast EMP-1715/1705

	Delarnas namn och funktion
	Framsida/ovansida
	Kontrollpanel
	Baksida
	Undersida
	Fjärrkontroll

	Användbara funktioner
	Ändra den projicerade bilden
	Identifiera inkommande signaler automatiskt och ändra den projicerade bilden (källsökning)
	Ändra direkt från fjärrkontrollen

	Funktioner för förbättrad projicering
	Välja projiceringskvalitet (välja färgläge)
	Slå av ljud och bild tillfälligt (A/V av)
	Frysa bilden (frysa)
	Ändra bildförhållandet (ändra format)
	Pekarfunktion (pekare)
	Förstora en del av bilden (E-zoom)
	Använda fjärrkontrollen för att styra muspekaren (trådlös mus)

	Justera färgen för flera projektorer (färgjustering för flera skärmar)
	Sammanfattning av justeringsproceduren
	Ställa in skärm-ID
	Bildkorrigeringsmetod

	Säkerhetsfunktioner
	Hantera användare (lösenordsskydd)
	Begränsa användningen (driftslås)


	Konfigurationsmeny
	Använda konfigurationsmenyn
	Lista över funktioner
	Menyn Image (Bild)
	Menyn Signal (Signal)
	Menyn Settings (Inställningar)
	Menyn Extended (Utökad)
	Menyn Network (Nätverk) (endast EMP-1715/1705)
	Menyn Info (Info) (endast visning)
	Menyn Reset (Återställ)


	Felsökning
	Använda hjälpen
	Problemlösning
	Avläsa indikatorerna
	Om indikatorerna inte ger någon lösning


	Bilagor
	Installationsmetoder
	Rengöring
	Rengöra projektorytan
	Rengöra linsen
	Rengöra luftfiltret och luftintaget

	Byta ut förbrukningsartiklar
	Byta batterier i fjärrkontrollen Batterier
	Byta ut lampan
	Byta luftfiltret

	Spara en användarlogotyp
	Skärmformat och avstånd
	Ansluta till extern utrustning
	Ansluta till externa högtalare

	Extra tillbehör och förbrukningsartiklar
	Ordlista
	Lista över ESC/VP21-kommandon
	Kommandolista
	Sladdtyper
	Installation av USB-anslutning

	PJLink (endast EMP-1715/1705)
	Lista över bildskärmar som stöds
	Specifikationer
	Utseende
	Index


